

**LOKSA LINNA
KONSOLIDEERITUD
2019
MAJANDUSAASTA ARUANNE**

Nimetus	LOKSA LINNAVALITSUS
Aadress	Tallinna tn 45 Loksa 74806
Telefon	6 031 253
Faks	6 031 251
E-posti aadress	linn@loksa.ee
Interneti kodulehekülje aadress	www.loksalinn.ee
Majandusaasta algus	01.01.2019
Majandusaasta lõpp	31.12.2019
Audiitor	Assertum Audit OÜ

Sisukord

1	Tegevusaruanne		
	1.1	Linnapea pöördumine	3
	1.2	Ülevaade majanduskeskkonnast	3
	1.3	Ülevaade linna peamistest arengusuundadest	4
	1.4	Ülevaade valitseva mõju all olevate äriühingute kohta	5
	1.5	Ülevaade linna arengukava täitmisest	6
	1.6	Konsolideerimisgrupi struktuur	11
	1.7	Konsolideerimisgrupi tähtsamad finantsnäitajad	12
2	Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne		
	2.1	Konsolideeritud bilanss	14
	2.2	Konsolideeritud tulemiaruanne	15
	2.3	Konsolideeritud rahavoogude aruanne	16
	2.4	Konsolideeritud netovara muutuste aruanne	17
	2.5	Eelarve täitmise aruanne	18
3	Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande lisad		
	3.1	Lisa 1 Aastaaruande koostamisel kasutatud arvestuspõhimõtted	19
		Lisa 2 Raha	22
		Lisa 3 Maksud, lõivud ja trahvid	23
		Lisa 4 Muud nõuded ja ettemaksed	24
		Lisa 5 Osalused sihtasutustes ja tütarettevõttes	24
		Lisa 6 Sihtasutuste ja tütarettevõtte omakapitalid	25
		Lisa 7 Kinnisvarainvesteeringud	25
		Lisa 8 Materiaalne põhivara	26
		Lisa 9 Kapitalirendi tingimusel renditud põhivara	27
		Lisa 10 Kasutusrendile antud materiaalne põhivara	27
		Lisa 11 Panditud põhivara	28
		Lisa 12 Muud kohustused ja saadud ettemaksed	28
		Lisa 13 Eraldised ja tingimuslikud kohustised	29
		Lisa 14 Laenukohustised	30
		Lisa 15 Saadud toetused	31
		Lisa 16 Tulud kaupade ja teenuste müügist	33
		Lisa 17 Muud tegevustulud	33
		Lisa 18 Antud toetused	34
		Lisa 19 Tööjõukulud	35
		Lisa 20 Majandamiskulud	36
		Lisa 21 Muud kulud	36
		Lisa 22 Kasutusrendile võetud materiaalne põhivara	37
		Lisa 23 Osalused mittetulundusühingutes	37
		Lisa 24 Seotud osapooled	38
		Lisa 25 Konsolideerimata finantsaruanded	39
		Lisa 26 Eelarve täitmise aruande selgitused	43
		Lisa 27 Reservfondi kasutamise aruanne	45
4	Majandusaasta aruandele allkirjad		46
5	Sõltumatu audiitori aruanne		

TEGEVUSARUANNE

1.1 Linnapea pöördumine

Hea lugeja!

Loksa linn kohaliku omavalitsuse üksusena juhindub oma tegevuses põhiseadusest, seadustest ja riigi teistest õigusaktidest, Loksa linna põhimäärusest ja õigusaktidest ning nendest tulenevatest õigustest ja kohustustest. Loksa linn kohaliku omavalitsusena suudab tagada linna elanikele aga ka kogu Loksa kandi rahvale enamuses vajalikud teenused nii mahus kui ka kvaliteedis.

Loksa linna 2019. a majandusaastat iseloomustab üksikisiku tulumaksu laekumise märgatav tõus, mis peaks andma linnamajanduse arengule tuge kasvuks järgnevatel aastatel. Loksa Laevatehase omanik, Marsalis Metall OÜ hoiab vaatamata tagasilöökidele, visalt kinni oma esialgsetest plaanidest kinni, et olla, jääda ja areneda Loksal.

Tagasilöögiks oli Viru Haigla AS suutmatust rajada kinnistule Posti tn 11 Esmatasandi Tervisekeskust, kuigi ca 40% olid vahendid selleks eraldatud.

Samas on ettevõtja Olev Puldre aga Loksale toonud uusi võimalusi eakatele sooviga parandada igati elusügisel olevate patsientide olme, ravi- ja puhkamise tingimusi. Hea koostöö 70-kohalise Eakate Kodu omanikuga võimaldab ühe katuse all tagada elanikele kiirabi ja perearstiteenused, aga ka eakate hoolekande ja taastusravi basseini ning soolakambriga.

Soojamajanduse korrastamiseks alustati 2017. aastal soojatrosside rekonstrueerimist. Need tööd on lõpule viidud ja tänaseks on kõik Loksa linna soojatrossid rekonstrueeritud ja ehitatud ka uusi trasse. Soojaettevõtja NR Energy alustas hakkepuidul köetava katlamaja projekteerimist. Loksa uus katlamaja peaks valmima 2022. aastal.

Loksa linna ja Kuusalu vallarahva jaoks tegutseb 2015. aastal rajatud ja 2019. aastast Loksa linna omandusse kuuluv Loksa jäätmejaam.

2019. aastal toimus mahukas Loksa Kultuurikeskuse hoone ja seda teenindavate teede, parklate ja pargi renoveerimis- ja remonditööd.

Värskendusremondi sai Loksa ujula ja renoveeriti Loksa spordisaal. Valminud ehitusprojektid ootavad Loksa staadioni ehitust, Loksa laululava ehitamist, Loksa Kultuurikeskuse laiendamist. Loksa linn pöörab erilist tähelepanu laste-, õpilaste ja noorte õpi- ja elukeskkonnale ning linlaste parema elukeskkonna ja ettevõtluskeskkonna kujundamisele. Loksa linn soovib teha rohkem koostöö tänaste ja alustatavate ettevõtjatega.

1.2 Ülevaade majanduskeskkonnast

Eesti üldises majanduskeskkonnas ei ole Loksa linn oma majandusnäitajatega viimastel aastatel väga kõrgel kohal olnud. Kui Eesti puhul räägitakse majanduskasvust, siis Loksa linna omapäraks oli kuni 2009. aastani üks suur tootja-ettevõtte ning linna majandus sõltus väga palju ühest suurest tööandjast – Loksa Laevatehase AS-st. Võrreldes 2009. aastaga on tulumaksu laekumine tõusnud 13,37%. Kuid võrreldes 2018. aastaga on tulumaksu laekumine tõusnud 21,94%.

Loksa linnas oli 31.12.2019 seisuga 2606 elanikku.

Elanike struktuur seisuga 31.12.2019

Lapsed vanuses kuni 6 eluaastat	111
Noored vanuses 7 kuni 18 eluaastat	253
Tööealised elanikud vanuses 19 kuni 64 eluaastat	1514
Elanikud vanemad kui 65 eluaastat	728

Loksa linna hallata oli 2019. aastal Loksa Gümnaasium, Loksa Muusikakool, Loksa Lasteaed Õnnetriinu, Loksa Linnaraamatukogu, Loksa Noortekeskus ja Loksa Spordikeskus.

Kõik asutused on tsentraliseeritud raamatupidamisel.

Linn toetab oma territooriumil registreeritud mittetulundusühingute, seltside ja koguduste tegevust. Toetused on suunatud kultuuri-, spordi-, ja noorsootöö arendamiseks ning eakate vabaaja ja huvitegevuse sisustamise toetuseks ning väga oluline on sotsiaalhoolekande teostamine.

1.3 Ülevaade linna peamistest arengusuundadest

Enim suunas linn tähelepanu laste ja noorte tegevuste rahastamisele, toetati kultuuri- ja sporditegevust ning mittetulundusühingute ettevõtmisi ja projekte.

Linn osales omaosalusega erinevate projektide rahastamisel, näiteks: Loksa Noortekeskuse projektid „Noorsootööasutuste kaudu raskemates oludes noorte jaoks tugimeetmete käivitamine ja rakendamine“ ehk „Noorte Tugila“, projektid „Riskikäitumise ennetamine/turvalisus“, „Tervisenõukogu arendustegevus“, „Vaimse tervise edendamine“ ja „Seigeldes meeskonnaks“; Loksa Muusikakooli projekt „Igal lapsel oma pill“; Loksa Lasteaed Õnnetriinu KIK-i projekt „Elekter meie ümber“. SA Innove ja Haridus- ja Teadusministeeriumi poolt eraldati Loksa Lasteaiale Õnnetriinu toetus 3-7-aastastele lastele eesti keele õppe korraldamiseks ja õppevahendite võimaldamiseks eesti keelest erineva õppekeelega, keelekümblust ja eesti keele kui teise keele tugiõpet võimaldavates rühmades. Loksa Gümnaasiumile eraldas KIK toetust projektile „Keskkond ja aktiivõpe jätkusuutlik areng Loksa Gümnaasiumis“, mis algas septembris 2018 ja lõppes 2019. aastal, projektile „Õppeainete lõimimine ehedas õppekeskkonnas“, mis algas septembris 2019 ja jätkub 2020. aastal ja samuti saadi toetus projektile „Praktilise looduse laager 2019“.

Harjumaa Omavalitsuse Liidult said toetuse projektid „Poiste joonistuspäev“, „Geomeetria teemapäev“. Loksa Gümnaasium koostöös Maanteeametiga korraldas 3.-4. klasside õpilastele tasuta jalgratturi koolituse. SA Archimedes eraldas Erasmus+ programmi Põhimeede 2, koolidevaheline strateegiline koostöö raames toetust rahvusvahelisele projektile „For Equal Chances“, mis algas septembris 2017 ja lõppes 2019. aastal.

SA Innove poolt saadi toetust lisatasude maksmiseks õpetajatele, kes õpetavad keelekümblustõpilastele eesti keelt või keelekümblustklassis eesti keeles.

Toetust eraldati riigikaitseõpetuse õppekäigu ja laagri korraldamiseks ning õppevahendite soetamiseks. Läbi tasandusfondi oli eraldatud toetus algklasside kohustusliku ujumise algõppe läbiviimiseks.

Loksa linn pidas oluliseks kultuuri- ja spordiürituste toetamist ning noorte osalemist olümpiaadidel, konkurssidel, festivalidel, spordivõistlustel, mälumängudel, viktoriinidel, teemapäevadel jms.

Loksa linnas toimusid traditsioonilised üritused: Eesti Vabariigi aastapäeva kontsert-aktus, emadepäeva ja isadepäeva pidulik tähistamine (pidulik kontsert emadele/isadele, vanaemadele/vanaisadele, uutele sündinud Loksa linna lastele nimetunnistuste andmine ja mälestusmeene kinkimine), jaanipäeva üritused, augustis tähistati Loksa Linna Päeva, oktoobris õpetajate päeva, aastavahetust tähistati ilutulestikuga. Korraldati terviste edendavaid üritusi (Südamekuu üritused- jüriööjooks; turvalisuse/enesekaitse koolitus õpetajatele ja koolitöötajatele; Loksa Lasteais Õnnetriinu toimusid kovisiooni kokkusaamised lasteaõpetajatele); tervise, heaolu ja turvalisuse nõukogu viis koostöös politseiga läbi uimastiennetuse arutelu.

Loksa linn toetas mittetulundusühinguid ürituste läbiviimisel. MTÜ Rannamändidel toimus ekskursioon Mulgimaale ja Pensionäride Ühendus Loksa Kompassil reis Helsingi – ST Peterburg. Oluliseks on peetud ka pensionäride ühenduste jõulupidude ja käsitöönäituste/päevade toetamist.

Toetati MTÜ Rahvaspordiklubi (treeneri töötasutoetus) ja MTÜ Spordiklubi Suusavägi (treeningvahendite soetamine) ning lisaks toetati vastavate liitude liikmemaksude tasumisel. Toetati MTÜ Ökokullerit, toetuse objektiks on Riiast Tallinna kulgeva rahvusvahelise matkaraja Loksa linna läbiva osa kaardistamise ja infomaterjali loomine matkarajale jäävatele ettevõtetele turunduse korraldamiseks.

Oluline oli linnaelanike ja noorte huvitegevuse toetamine ja huviringide töö. Noortele toimus see nii linna eelarve kui ka riigi poolse huvihariduse ja huvitegevuse toetuse rahastusest, noortel oli võimalik osaleda 38 huviringis ning õppida Loksa Muusikakoolis 12 erinevat pilli. Lisaks olid huviringid täiskasvanutele (näiteks line-tants, rahvatants, eakate tantsurühm, käsitööringid, luuleklubi jmt). Noortele toimus suvel 2-nädalane õpilasmalev, linn toetas malevlastele töötasu maksmist. Toetati Loksa noorte kotkaste ja kodutütarde tegevusi.

Linn toetas läbi eelarve kalmistu korrashoidu.

Valmis Loksa linna ühisveevärgi- ja kanalisatsiooni arendamise kava kaasajastamine.

Väga olulisel kohal on keskkonnahoid ja Loksa linna heakord. Igal aastal korraldatakse kevaditi suur üle linnaline heakorrapäev, samuti on olnud oluline rannaala, Valgejõe kallaste ja parkide korrastamine.

2015. aastal alustas tööd Loksal jäätmejaam. Jäätmejaama operaator on MTÜ Keskkonnateenused, kes korraldab kohapeal jäätmete vastuvõtmise ning nende edasise käitlusesse suunamise, Loksa linn toetas 2019. aastal MTÜ Keskkonnateenused 20 000 euroga. Väga olulisel kohal on toetada Loksa linna noori ja eakaid. Näiteks toetati 2019. aastal edukaid koolilõpetajaid, samuti toetati 1. klassi astujaid, Loksa linna lapsed said kõik jõuludeks kommipakid, Loksa linn maksab juubelitoetust (alates 80-st eluaastast), peretoetuseid (sünnitoetus, ranitsatoetus, nimetunnistuste väljaandmine koos hõbelusikaga, edukate koolilõpetajate toetamine, edukate klassikursuse lõpetajate toetamine, lastele jõulupakid, edukate huvikooli lõpetajate toetamine, kooli minevate laste toetus ja muud ühekordsed toetused avalduse alusel), matusetootust ja küttetoetust, samuti makstakse pensionitoetust kõikidele mittetöötavatele pensionäridele alates 70. eluaastast (vaata Lisa 18).

1.4 Ülevaade valitseva mõju all olevate äriühingute kohta

Loksa linn omas 2019. aastal 100 % osalust oma sihtasutustes SA Loksa Sport, SA Loksa Kultuur ja tütarettevõtetes OÜ Loksa Haljastus ja OÜ Loksa Ujula.

OÜ Loksa Haljastus põhitegevusalad on keskkond, kommunaal- ja elamumajandus ning teenindus, Loksa linna veemajandusprojektis osalemine. OÜ Loksa Haljastuse asutamisel oli osakapitali suurus 2 556 eurot, 2012. aastal suurendasime osakapitali 74 960 euro võrra, 2013. aastal 450 000 euro võrra, 2014. aastal suurendasime 143 081 euro võrra, 2015. aastal suurendasime 40 000 eurot ja 2016. aastal 67 000 eurot.

2019. aastal oli OÜ Loksa Haljastuse tulu oli 331 879 eurot. Kulud moodustasid 472 972 eurot.

SA Loksa Kultuuri 2019. a tulu oli 71 136 eurot. Loksa linn eraldas sellest 60 000 eurot. Kulud moodustasid 73 994 eurot.

SA Loksa Sport põhitegevuseks on spordi-, vabaaja ja terviseürituste teenuste osutamine. 2019. aastal tulu ei olnud. Kulud moodustasid 1 934 eurot (põhivara tasuda võõrandamine Loksa linnale ja amortisatsioon).

Loksa Linnavolikogu 14.02.2019 otsusega nr 8 lõpetati SA Loksa Sport tegevus 31. märtsist 2019. aastal.

OÜ Loksa Ujula 2019. a tulu 99 302 eurot. Loksa linn eraldas sellest summast tegevuskuludeks 86 800 eurot. OÜ Loksa Ujula kulud olid 126 198 eurot.

Loksa Linnavolikogu 14.03.2013 otsusega nr 16 asutati OÜ Loksa Ujula osakapitaliga 2 500 eurot ja 2017. aastal suurendasime 48 582 eurot.

Loksa Linnavolikogu 14.02.2019 otsusega nr 9 lõpetati OÜ Loksa Ujula tegevus alates 31. märtsist 2019.aastal.

1.5 Ülevaade linna arengukava täitmisest

Säilitatud on suund pikemaajaliste perspektiivsete arengute etapiliseks täitmiseks, silmas pidades linna arenguks vajalikke perspektiive. Läbi arengukava ja üldplaneeringu on linn püstitanud eesmärgi saada tervet elukeskkonda toetavaks, puhke ja vabaaja veetmise kohaks, säilitades tegevuste toetajana tugeva suure rasketööstusettevõtte linna äärealal. 30 eri rahvusest kodanikuga linnana peab linn eestikeelsuse säilitamiseks ja toetamiseks suurimaiks väljakutseks emakeelse hariduse ja kultuuri rahastamist ka järgnevatel aastail.

Valmis Loksa Linna ühisveevärgi- ja kanalisatsiooni arendamise kava kaasajastamine.

Sotsiaalhoolekande ja tervishoiu valdkonnas oli võimalikult toetada vähekindlustatud linnaelanikke. Samuti maksame aastas ühekordset lisatoetust oma pensionäridele.

Loksa Gümnaasium

Gümnaasiumis õpis 31.12.2019 seisuga 277 õpilast, nendest 230 põhikooli ja 47 gümnaasiumi õpilasi. 2019/2020 õppeaastal oli 21 klassikomplekti. 31.12.2019 seisuga õpib Loksa Gümnaasiumis 84 teiste KOV-ide haldusterritooriumidel elavat õpilast (Kuusalu vald - 70, Tallinn - 10, Haljala vald - 3 ja Vinni vald - 1). Loksa Gümnaasiumi aasta keskmine töötajate arv on 61, sealhulgas 29 õpetajat.

Loksa Gümnaasiumis arendatakse ühte õppesuunda - humanitaar-loodusained. Kõikidel õpilastel on võimalik õppida vähemalt 4 kursuse ulatuses saksa keelt ja 2 kursuse ulatuses prantsuse keelt. Valikainete õppimine toimub klasside vahelistes õpperühmades. Loksa Gümnaasiumis on toimunud üleminek eesti õppekeelele, põhikoolis toimub õpe keelekümblus meetodil.

Osaleti erinevates projektides nt KIKi projekt „Praktilise looduse laager 2019“, KIKi projekt „Keskkond ja aktiivõpe jätkusuutlik areng Loksa Gümnaasiumis“, „Õppeainete lõiming ehedas õppekeskkonnas“, SA Archimedese projekt „For Equal Chances“.

Saadi Innove SA-lt toetus lisatasu maksmiseks õpetajatele, kes õpetavad eesti õppekeele klassis.

Kaitseministeeriumi eraldas toetuse õppevahendite ostmiseks ning õppekäikude ja õppelaagri korraldamiseks. Rahandusministeerium rahastas tasandusfondi kaudu algklasside kohustusliku ujumise algõpet. Harjumaa Omavalitsuse Liidult saadi toetust poiste joonistusvõistluse ja geomeetria teemapäeva läbi viimiseks.

Loksa Gümnaasiumis tegutsesid omavalitsuse rahastusest järgmised huviringid: algklasside kunstiring, võrkpall, mudilaskoor, rahvatantsuringid, kergejõustiku ring, spordimängude ring, arvutiring, majandusring, loovtegevuse ring. Riigipoolne huvihariduse- ja huvitegevuse rahastus andis võimaluse lisaks olemasolevatele ringidel alustada jalgpallitreeningutega, luua aeroobikaringi, robootikaringi, programmeerimise ringi, meisterdamisringi, kodundusringi (nii eesti kui vene), võitluskunstide ringi, näiteringi (nii eesti kui venekeelne), päästjate ring ning talvisel hooajal kasutasid kooli ruume ka purjetamisklubi noored.

Põhikool tagab hea üldettevalmistuse haridustee jätkamiseks. Gümnaasiumiosasse võetakse õpilasi vastu põhikooli lõputunnistuse alusel, millel peavad kõik hinded olema vähemalt „rahuldavad“.

Riigieelarve vahenditest renoveeriti Loksa Gümnaasiumi võimla spordisaal ja poiste riietusruum ning treeningruume.

Loksa Lasteaed Õnnetriinu

Lasteaias käis 31.12.2019 seisuga 96 last. Loksa lasteaias on piisavalt vabu kohti, seetõttu on võimalik võtta sinna lapsi ka väljastpoolt Loksa linna. Seisuga 31.12.2019 oli Loksa linna lasteaias 27 teiste KOV-ide haldusterritooriumidel elavat last (Kuusalu vald – 21 ja Tallinn – 6). Loksa Lasteaed Õnnetriinu on tervistava arengusuunaga lasteaed. Lasteaed kuulub 2009. aastast Tervist Edendavate Lasteaedade võrgustikku. Lasteaias toimub õppekasvatustöö 6 rühmas, neist 3 eesti õppekeele, 2 vene õppekeele rühma (nendest üks osalise keelekümlusega) ning 1 liitühm. Koosseisuliste kohtade arv 32,4, täitmata on eesti keele õpetaja koht.

Osaleti KIKi projektis „Elekter meie ümber“ ja saadi toetust SA Innovest ja Haridus- ja Teadusministeeriumilt 3-7 aastastele lastele eesti keele õppe korraldamiseks.

Loksa Muusikakool

Loksa Muusikakoolis õppis 31.12.2019 seisuga 65 õpilast, nendest 30 teiste KOV-ide haldusterritooriumidel elavat õpilast (Kuusalu – 26, Tallinn - 2 ja Vihula – 2). Neid juhendavad 10 õpetajat. Muusikatraditsioonid ulatuvad tagasi esimese vabariigi aegu. Pillimängu oli Loksal võimalik õppida juba enne muusikakooli asutamist. 1972. aasta 1. septembril avati Loksa Laste Muusikakool.

Läbi aegade on Loksa Muusikakooli õpilased saavutanud häid kohti erinevatel konkurssidel. Loksa Muusikakoolis on võimalik õppida klaverit, flööti, akordionit, kitarrit, viiulit, tšellot, klarnetit saksofoni, trompetit ja metsasarve. Enim on lapsed huvitunud klaveri erialast. Populaarsed on flöödi ja kitarrit õpingud, vähenenud on huvi akordioni, kuid tõusnud viiuliõpingute vastu. Väikseim on õpilaste osakaal klarneti ja tšello erialal. Loksa Muusikakoolis on võimalik õppida 12 pilli.

2017. aasta sügisel alustas Loksa Muusikakooli ruumides tööd puhkpilliorkester, vokaalansambel ja instrumentaalansambel.

Saadi toetus projektiga „Igal lapsel oma pill“ osteti trompet.

Loksa Muusikakool on mitu aastat olnud Harju maakonna muusikakoolide õpilaskonkursside läbiviija, selleks on vahendeid eraldanud Harjumaa Omavalitsuste Liit ja Eesti Kultuurkapital.

Loksa Noortekeskus

Loksa Noortekeskus pakub noortele vaba aja veetmise võimalusi ning korraldab mitmeid noortele suunatud üritusi. Noored saavad tasuta kasutada interneti, mängida piljardit, laualjalgpalli ja lauamänge, samuti saab lugeda ajakirju ning vaadata DVD-d. Noortel on võimalus võtta osa korraldatavatest üritustest ja konkurssidest. Noortekeskuse eesmärgiks on olla koht, kus noored saavad ennast vabalt tunda, tingimuseks on kodukorrast kinni pidamine. Loksa Noortekeskuses toimub käsitööring ning riigipoolse rahastuse baasil alustas 2017. aasta sügisel ja kohe väga populaarseks saanud laskering.

Noortekeskus on paik, kus noored saavad tunda enda turvaliselt, sisustada aega pärast kooli bussi oodates, nooremad lapsed saavad mängides oodata oma vanemaid, kuni nad töölt tulevad.

Lapsele on noortekeskus kohaks, kus saab suhelda ning kus temale pööratakse tähelepanu.

01. aprill 2016 alustas Noortekeskuses tööd Loksa/Kuusalu Noorte Tugila koostöös Eesti Avatud Noortekeskuste Ühendusega. Viiakse ellu spetsiaalset tugiprogrammi Loksa – Kuusalu piirkonna noortele. Tegevuskava keskendub noorte ülesleidmisele ja motiveerimisele otsiva noorsootöö kaudu ning kohaliku tasandi võrgustiku sekkumise kaudu, et suunata nad teadmisi ja oskusi omandama või tööturule sisenema. Noortekeskuste Noorte Tugila programmi tegevuste elluviimist rahastatakse haridus- ja teadusministri kinnitatud ja ESF kaasrahastatud programmi „Tõrjutusriskis noorte kaasamine ja noorte tööhõivelisuse parandamine“ alusel. Eesti Avatud Noortekeskuste Ühenduse koostatud tugitegevuse kava aastateks 2015-2019 on seadnud eesmärgiks nimetatud perioodi jooksul pakkuda lisatuge ligi 8800-le 15-26 aastasele noorele üle Eesti ja projekt „Seigeldes meeskonnaks“. Loksa Noortekeskuse eestvedamisel toimus Loksal 2019. a suvel õpilasmale, korrastati Loksa terviserada ja mereranda.

Loksa Linnaraamatukogu

Loksa Linnaraamatukogu on Loksa linna avalik kultuuriasutus, mille tegevus on suunatud Loksa linna, ümbruskaudsete külade ja ka külaliste teenendamiseks. Loksa Linnaraamatukogu koos avaliku internetipunktiga katab kogu piirkonna vajadused raamatukoguteenuse järele.

Raamatukogu teenindab kõike elanikkonna grupe ja võimaldab tasuta juurdepääsu informatsioonile. Lisaks toetab ta oma tegevusega elukestvat õpet ja pakub kultuurilist meelelahutust. Toimuvad kohtumised kirjanikega, raamatute esitlused. Linnaraamatukogu on lülitatud ülevabariigilisse ühtsesse interneti baasil tegutsevasse rahvaraamatukogude süsteemi, üle on mindud automatiseeritud laenutussüsteemile ja panustatakse avaliku internetipunkti edasiarendamisse. 2019. aastal osteti 1085 raamatut, kokku on raamatukogus 28 161 raamatut. 2019. aastal oli raamatukogu külastusi 14 826, lugejate arv 713 ja laenutuste arv 29 448.

Kultuur ja sport

Põhiliseks kultuuritööga tegelejaks linnas on SA Loksa Kultuur. 2019. aastal oli linnavalitsuse poolt eraldatud tegevustoetust 60 000 eurot. Spordiüritusi Loksa linnas korraldab ja viib läbi Loksa Spordikeskus. OÜ Loksa Ujulale 2019. aastal oli linnavalitsuse poolt eraldatud tegevuskuludeks 86 800 eurot. SA Loksa Kultuur korraldab Loksa linna kultuuriüritusi (etendused, kontserdid, emadepäev, isadepäev, jaaniõhtu, Loksa Linna Päev, õpetajate päev).

OÜ Loksa Ujula korraldas linnavõistlusi ning haldas Loksa ujula hoonet. Loksa Linnavolikogu lõpetas OÜ Loksa Ujula tegevuse alates 31. märts 2019. Alates 1. aprillist alustas tegevust samade eesmärkide täitmiseks Loksa Spordikeskus.

Riigieelarve vahenditest on renoveeritud Loksa Kultuurikeskuse hoone ja renoveeritud parkla.

Usuasutused

2019. aastal jätkati EELK Loksa Püha Neitsi Maarja koguduse toetamist, kelle ülesandeks on Loksa kalmistu tegevuse korraldamiseks 8 000 eurot, Loksa kirikule hoone ühe akna vitraazi (Maarja) toetus 6 720 eurot, öise valgustite renoveerimine 3 453 eurot ja tegevuskuludeks 1 000 eurot.

Loksa Püha Joani kogudusele ventilatsioonisüsteemi paigaldamise ettevalmistamiseks 1 150 eurot, öise valgustussüsteemi renoveerimiseks 350 eurot ja tegevuskuludeks 1 000 eurot.

Linna teede ja tänavate korrashoid

Loksa linna teede ja tänavate korrashoiu korraldamiseks 2019.a kulus 139 269 eurot. Renoveeritud Mere ja Männi tänavate sildu summas 9 867 eurot.

Ühistransport

Ühistranspordi tegevust Loksa linnas korraldas 2019. aastal MTÜ Harjumaa Ühistranspordi Keskus.

Jäätmekäitlus

Jäätmehoolduse kord Loksa linnas on sätestatud 2014. aastal linnavolikogu poolt vastu võetud Loksa linna jäätmehoolduseeskirjas. Jäätmehoolduse arengusuunad on määratletud linnavolikogu poolt 2014. aastal kinnitatud Loksa linna jäätmekavas 2014-2020. Loksa linnas toimub alates 2006. aastast korraldatud jäätmevedu. See tähendab, et olmejäätmete kogumine ja vedamine Loksa linna haldusterritooriumil toimub hanke võitnud ettevõtja poolt. Käesoleval ajal teenindab linna Eesti Keskkonnateenused AS. 2014. aastal valmis ning 2015. aastal avati MTÜ Keskkonnateenused tellimisel Loksa linna jäätmejaam, kus tagatakse kõigi taaskasutatavate jäätmete, sh ohtlike jäätmete vastuvõtt. 2019. aastal oli MTÜ-le Keskkonnateenused eraldatud tegevustoetus 20 000 eurot.

Veemajandus

Joogivee- ja reoveekäitlust osutab linnale OÜ Loksa Haljastus, mis kuulub 100% Loksa linnale. Valmis Loksa Linna ühisveevärgi- ja kanalisatsiooni arendamise kava kaasajastamine

Tänavavalgustus

2019. aastal uusi tänavavalgustuse võrke ei rajatud. Rekonstrueeriti ja parendati olemasolevaid.

Sotsiaalhoolekanne

Loksa linnas on loodud materiaalselt vähekindlustatud isikutele lisaks toimetulekutoetusele täiendavate sotsiaaltoetuste maksmise kord. Loksa linn maksab *ühekordset toetust* kuni 150 eurot aastas ühele leibkonnale majanduslike raskuste puhul erakorraliste väljaminekute hüvitamiseks. *Toidutoetust* makstakse vähekindlustatud lapsevanematele, kelle laps käib Loksa Lasteaias

Õnnetriinu, tingimusel, et vähemalt üks vanematest on Loksa linna elanik vähemalt 6 kuud vahetult enne toetuse taotlemist. *Kohamaksu toetus* on Loksa Lasteaias Õnnetriinu koha kasutamisel lapsevanema poolt kaetava osa hüvitis, mida makstakse tingimusel, et vähemalt üks vanematest on Loksa linna elanik vähemalt 6 kuud vahetult enne toetuse taotlemist.

Lapsehoiuteenus toetusega kompenseeritakse lapse seadusliku esindaja toimetulekut või töötamist toetavaid teenuseid, mille osutamise vältel tagab nimetatud isikute asemel lapse hooldamise, arendamise ja turvalisuse lapsehoiuteenus osutaja. *Elluastumistoetust* makstakse vanemliku hoolitsuseta lapsele iseseisva elu alustamisel. Välja on töötatud *hooldajatoetuse* maksmise kord puudega lapse vanematele.

Majandusliku toimetuleku raskustes peredele lastele ja lasterikkal perel on ettenähtud huvitegevuse ja huvihariduse toetus.

Lisaks makstakse sissetulekust sõltumatuid toetusi: *sünnitoetus* (lapse sünni puhul), *ranitsatoetus* (Loksa linna lapse Loksa Gümnaasiumi 1. klassi esmakordselt õppima asumisel), *juubelitoetus* (eakatele alates 80-ndast eluaastast iga nulli ja viiega lõppeval sünnipäeval), *matusetoetus* (Loksa linna elaniku surma korral). *Küttetoetus* on ette nähtud üksikutele, üle 70 aasta vanustele eakatele, kellel puuduvad ülalpidajad. *Pensionitoetus* makstakse mittetöötavale pensionärile alates 70. eluaastast.

Isiku toimetulekutoetuse ning elukvaliteedi paranemise ja säilimise kaasa aitamise eesmärgil osutatakse linnaelanikele sotsiaalteenuseid. Sotsiaalsete probleemide tekkimise ennetamiseks ja juba tekkinud probleemide lahendamisel on abiks *sotsiaalnoustamine*. *Koduteenus* on suunatud täisealise isiku iseseisva, turvalise toimetuleku ja elukvaliteedi säilimiseks kodustes tingimustes. *Üldhooldekoduteenus* on suunatud täisealisele isikule, kes tervises seisundist, tegutsemisvõimest või elukeskkonnast tulenevatel põhjustel ei ole suuteline kodustes tingimustes ajutiselt või püsivalt iseseisvalt toime tulema. *Tugiisikuteenus* eesmärk on toetada iseseisvat toimetulekut olukordades, kus isik vajab abi oma kohustuste täitmisel või õiguste teostamisel. *Täisealise isiku hooldus* on suunatud vähenenud toimetulekuvõimega isiku *abistamiseks* koduste ja isikliku eluga seotud igapäevatoimingute sooritamisel. *Isikliku abistaja* eesmärk on suurendada puude tõttu füüsilist kõrval abi vajava isiku iseseisvat toimetulekut.

Varjupaigateenus on ööbimiskoha võimaldamine täisealisele isikule, kes perevägivald või muul põhjusel ajutiselt ööbimiskohta vajab. *Turvakoduteenus* on ajutine eluase ja esmane abi lapsele, kes vajab abi tema hooldamises esinevate puuduste tõttu. *Sotsiaaltransporditeenus* võimaldab puudega isikul kasutada tema vajadustele vastavat transpordivahendit erinevate avalike teenuste kasutamiseks. *Eluruumi tagamine* on eluruumi kasutamise võimaluse kindlustamine isikule, kes ei ole sotsiaalmajanduslikult olukorrast tulenevalt võimeline enda ja oma perekonna vajadustele vastavat eluruumi tagama. *Võlanõustamis teenuse* eesmärk on abistada isikut tema varalise olukorra kindlakstegemisel, võlausaldajaga läbirääkimiste pidamisel ja nõuete rahuldamisel.

1.6 Konsolideerimisgrupi struktuur

Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne on koostatud rida reall konsolideerituna koos valitseva mõju all oleva üksustega (OÜ Loksa Haljastus, OÜ Loksa Ujula, SA Loksa Kultuur ja SA Loksa Sport). Konsolideerimata aruanded on linna kui ametiasutuse ja tema hallatavate asutuste koondaruanded, kuhu kuuluvad järgmised üksused:

Allüksuse nimetus	<i>Töötajate keskmine arv majandusaastal taandatuna täistööajale</i>	<i>Töötasu kogusumma majandusaastal taandatud täistööajale eurodes</i>
Loksa Gümnaasium	60,50	838 765
Loksa Lasteaed Õnnetriinu	30,12	326 570
Loksa Raamatukogu	3	24 590
Loksa Muusikakool	12,98	140 025
Loksa Noortekeskus	2	16 199
Loksa Spordikeskus	5,11	62 005
Loksa Linnavalitsus	14,41	224 661
Loksa Linnavolikogu	1	24 577
Loksa Linnahooldus	8	57 619
Koduteenused	1	6 757
Loksa Õpilasmalev	0,29	1 913
Huviringi juhid		17 200
Ajaleht Loksa Elu		3 332
Kultuuriüritused		2 412
Valimised		4 324

Konsolideeritud üksused:

Üksuse nimetus	<i>Linna osaluse määr (%)</i>	<i>Töötajate keskmine arv majandusaastal taandatuna täistööajale</i>	<i>Töötasu kogusumma majandusaastal taandatuna täistööajale eurodes</i>
Loksa Haljastus OÜ	100	8	92 647
Loksa Ujula OÜ	100	2	18 880
Loksa Kultuur SA	100	3,25	42 867

Loksa Haljastuse OÜ juhatuse esimehele arvestati 2019. aastal töötasu 16 878 eurot. Nõukogu on 5-liikmeline ja nõukogu liikmetele tasu ei arvestatud.

Loksa Ujula OÜ juhatuse esimehele arvestati 2019. aastal töötasu 5 180 eurot. Nõukogu on 5-liikmeline ja nõukogu liikmetele tasu ei arvestatud.

Loksa Kultuur SA juhatuse liikmeid oli 2 ja juhatuse liikmete tasu 2019. aastal oli 27 873 eurot. Nõukogu on 5-liikmeline ja nõukogu liikmetele tasu ei arvestatud.

Loksa Sport SA juhatuse liikmele 2019. aastal töötasu ei arvestatud. Nõukogu on 5-liikmeline ja nõukogu liikmetele tasu ei arvestatud.

Konsolideerimisgrupi tegev- ja kõrgema juhtkonna liikmete keskmine arv ja arvestatud tasud on toodud Lisas 24.

1.7 Konsolideerimisgrupi tähtsamad finantsnäitajad

Tuhandetes eurodes

	2019	2018	2017	2016	2015
Bilansi näitajad					
Varad aasta lõpus	9 584	9 636	9 699	10 000	10 115
Kohustused aasta lõpus	3 257	3 509	3 779	3 940	4 106

Netovara aasta lõpus	6 326	6 127	5 920	6 060	6 009
Tulemiaruaande näitajad					
Tegevustulud	4 931	4 338	3 822	3 745	3 586
Sh tulud, millest on maha arvatud sihtfinantseerimine	4 531	4 324	3 722	3 720	3 560
Tegevuskulud	4 718	4 108	3 935	3 844	3 665
Tulem	193	207	-140	-137	-130
Muud näitajad					
Põhivarainvesteeringute maht	530	18	100	147	37
Likviidsus*	0,72	0,51	0,20	0,26	0,28
Lühiajaline maksevõime**	1,13	1 12	0,69	0,72	0,68
Kohustuste osakaal varadest***	33,99	36,4	39,0	39,4	40,6
Laenukohustuste osakaal varadest ****	28,85	30,8	33,6	35,0	36,1
Piirmäärade täitmine arvestusüksuse konsolideeritud näitajate alusel					
Põhitegevuse tulud	4 437	4 224	3 722	3 714	3 543
Põhitegevuse tulem	249	526	250	285	275
Netovõlakooormus	2 269	2 608	3 119	3 334	3 510
Netovõlakooormus (v.a lubatud kohustused)	2 269	2 608	3 119	3 334	2 630
Netovõlakooormus %	51,1	61,7	83,8	89,8	74,2
Netovõlakooormuse ülemmäär	2 662	2 534	2 233	2 228	2 126
Piirmäärade täitmine konsolideerimata näitajate alusel					
Põhitegevuse tulud	4 141	3 893	3 380	3 370	3 218
Põhitegevuse tulem	145	458	177	286	203
Netovõlakooormus	1 854	2 115	2 583	2 750	2 871
Netovõlakooormus (v.a lubatud kohustused)	1 854	2 115	2 583	2 750	2 671
Netovõlakooormus %	44,8	54,3	76,4	81,6	83,0
Netovõlakooormuse ülemmäär	2 287	2 336	2 028	2 022	1 931

*Likviidsus – likviidsed varad/lühiajalised kohustused

**Lühiajaline maksevõime – käibevara/lühiajalised kohustused

***Kohustuste osakaal varadest – kohustused kokku/varad kokku

****laenukohustuste osakaal varadest – laenud kokku/varad kokku

Bilansimaht

Grupi bilansi maht seisuga 31.12.2019 oli 9 584 tuh eurot, vähenedes aastaga 0,54%. Bilansimahust moodustasid põhivarad 91,81% ja käibevarad 8,19%.

Põhivarad

Põhivara oli aasta lõpu seisuga 8 799 tuhat eurot, mis vähenes aastaga 431 euro võrra. Materiaalse põhivara osakaal kogu põhivaradest oli 99,42%. 2019. aasta toimus vara müük kinnistu Tiigi tn 5 summas 25 016 eurot, kinnistu tn Mere tn 4a ja 4b summas 50 000 eurot, kinnistu Tallinna tn 5 summas 11 760 eurot, korter Lembitu pst 16, Tapa linn 8 100 eurot ja ostetud kinnistu Posti tn 9, Loksa linn summas 6 000 eurot.

Netovara ja kohustused

31.12.2019 aasta seisuga oli grupi netovara 6 326 tuhat eurot, suurenes aastaga 199 tuhat euro võrra ja moodustades bilansimahust 66,01%.

Tegevustulud, - kulud ja tulem

Grupi 2019. aasta tegevustulud olid 4 932 tuhat eurot ja tegevuskulud 4 718 tuhat eurot. Tegevustulud suurenesid 593 tuhat eurot ja tegevuskulud suurenesid 610 tuhat euro võrra. Grupp lõpetas 2019 majandusaasta 214 tuhat euro tegevustulemiga.

2019. aasta tegevustuludest moodustasid maksutulud 35,13 %, kaupade ja teenuste müük 14,71%, toetused 48,08% ja muud tulud 2,08%. Tulumaksu laekumine oli 324,7 tuhat euro võrra suurem kui 2018. aastal.

Grupi 2019. aasta tegevuskuludest moodustavad antud toetused 7,32%, tööjõukulud 54,13%, majandamiskulud 23,68%, põhivara amortisatsioon ja ümberhindlus 8,98% ja muud kulud 5,89%. Võrreldes 2018. aastaga tööjõukulud suurenesid 287,4 tuhat eurot ja antud toetused vähenesid 4,8 tuhat eurot. Majandamiskulud suurenesid 167,1 tuhat eurot ja muud kulud suurenesid 135,5 tuhat eurot.

Maksevõime ja likviidsus

2019. aasta lõpus oli grupi lühiajalise maksevõime (käibevara-lühiajalised kohustused) näitaja 1,13, mis on eelmise aastaga võrreldes suurem ja likviidsuse (likviidsed varad-lühiajalised kohustused) näitaja 0,72, mis on võrreldes eelmise aastaga suurem.

KONSOLIDEERITUD RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANNE

Bilanss

Konsolideeritud

Linnapea _____

Eurodes

		Lisa	31.12.2019	31.12.2018
Varad			9 583 632	9 635 740
Käibevara			784 657	836 334
	Raha	2	501 956	378 972
	Maksu-, lõivu- ja trahvinõuded	3	201 118	326 365
	Muud nõuded ja ettemaksed	4	81 470	130 997
	Varud		113	0
Põhivara			8 798 975	8 799 406
	Muud nõuded ja ettemaksed	4	5 668	7 304
	Kinnisvarainvesteeringud	7	45 181	55 694
	Materiaalne põhivara	8	8 748 126	8 736 408
Kohustused ja netovara			9 583 632	9 635 740
Lühiajalised kohustised			694 409	743 351
	Võlad tarnijatele	12	73 506	73 856
	Võlad töötajatele	12	307 567	260 270
	Muud kohustised ja saadud ettemaksed	12	7 576	115 507
	Maksuvõlad ja saadud maksude ettemaksed	3,12	103 464	94 363
	Laenukohustised	12,14	202 296	199 355
Pikaajalised kohustised			2 562 875	2 765 210
	Laenukohustised	12,14	2 562 875	2 765 210
Netovara			6 326 348	6 127 179
	Eelmiste perioodide akumulieeritud tulem		6 127 179	5 920 276
	Põhivara ümberhindlus		5 965	0
	Aruandeaasta tulem		193 204	206 903

Tulemiaruanne

Konsolideeritud

Eurodes

		Lisa	2019	2018
Tegevustulud			4 931 387	4 338 013
	Maksutulud	3	1 732 562	1 631 161

	Lisa	2019	2018
Tulud kaupade ja teenuste müügist	16	725 549	759 810
Saadud toetused	15	2 371 022	1 836 367
Muud tegevustulud	17	102 254	110 675
Tegevuskulud		-4 717 773	- 4 107 929
Antud toetused	18	-345 174	-350 056
Tööjõukulud	19	-2 553 842	-2 266 433
Majandamiskulud	20	-1 117 095	-950 017
Muud tegevuskulud	21	-278 237	-142 745
Põhivara amortisatsioon ja ümberhindlus	7,8	-423 425	-398 678
Tegevustulem		213 614	230 084
Finantstulud ja -kulud		-20 410	- 23 181
Intressikulu	14	-20 489	-23 208
Tulu hoiustelt ja väärtpaberitelt	2	79	27
Aruandeaasta tulem		193 204	206 903

Rahavoogude aruanne

Konsolideeritud

Eurodes

		2019	2018
	Lisa		
Rahavood põhitegevusest			
Aruandeperioodi tegevustulem		213 614	230 084
Korrigeerimised:			
Põhivara amortisatsioon ja ümberhindlus	7,8	423 425	398 678

Loksa linna 2019 konsolideeritud majandusaasta aruanne

			2019	2018
	Kasum/kahjum kinnisvarainvesteeringute ja materiaalse põhivara müügist	17	-94 815	-100 033
	Käibemaksukulu põhivara soetuselt	21	86 044	0
	Saadud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks	15	-400 000	-13 970
	Antud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks	18	20 316	11 375
	Korrigeeritud tegevustulem		248 584	526 134
	Põhitegevusega seotud käibevarade netomuutus:			
	Maksu-, lõivu ja trahvinõuete muutus	3	125 248	-92 889
	Muutus nõuetes ostjate vastu	4	3 517	-2 172
	Muutus nõuetes toetuste ja siirete eest	4	-14 445	-1 354
	Muutus muudes nõuetes	4	-13 882	0
	Muutus maksude, lõivude, trahvide ettemaksetes	4	14 098	12 863
	Muutus muudes ettemaksetes	4	2 151	-1 538
	Muutus varudes		-113	
	Põhitegevusega seotud käibevarade netomuutus kokku		116 574	-85 090
	Põhitegevusega seotud kohustuste netomuutus:			
	Muutus võlgades hankijatele	12	-350	5 789
	Muutus võlgades töövõtjatele	12	47 297	-9 746
	Muutus maksu-, lõivu ja trahvikohustustes	3	9 102	3 634
	Muutus muudes kohustistes	12	-30	30
	Muutus saadud toetuste ettemaksetes	12	-15 821	10 376
	Muutus muudes saadud ettemaksetes	12	0	-20 732
	Põhitegevusega seotud kohustuste netomuutus		40 198	-10 649
	Rahavood põhitegevusest kokku		405 356	430 395
	Rahavood investeerimistegevusest			
	Tasutud materiaalse põhivara eest	8	-129 767	-11 793
	Laekunud põhivara müügist	7,8	119 872	119 034
	Korrigeerimine laekumata nõuete muutusega	4	59 723	-19 723
	Korrigeerimine laekunud ettemaksete muutusega	12	-91 672	31 672
	Laekunud intresse ja muid finantstulusid	2	79	27
	Makstud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks	18	-20 316	-11 375
	Laekunud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks	15	0	13 970
	Kokku rahavood investeerimistegevusest		-62 081	121 812
	Rahavood finantseerimistegevusest			
	Tagasi makstud saadud laenud	14	-138 031	-236 757
	Tagasi makstud kapitalirendikohustused	14	-61 363	-60 032
	Tasutud intressid	14	-20 897	-24 162
	Kokku rahavood finantseerimistegevusest		-220 291	-320 951
	Puhas rahavoog		122 984	231 256
	Raha ja raha lähendid perioodi algul	2	378 972	147 716
	Raha ja raha lähendid perioodi lõpul	2	501 956	378 972
	Raha ja raha lähendite muutus		122 984	231 256

Netovara muutuste aruanne

Konsolideeritud
Eurodes

Loksa linna 2019 konsolideeritud majandusaasta aruanne

	Lisa	Akumuleeritud tulem	Kokku
Saldo 31.12.2017		5 920 276	5 920 276
Aruandeaasta tulem		206 903	206 903
Saldo 31.12.2018		6 127 179	6 127 179
Põhivara ümberhindlus		5 965	5 965
Aruandeaasta tulem		193 204	193 204
Saldo 31.12.2019		6 326 348	6 326 348

Eelarve täitmise aruanne

Eurodes

Eelarve tunnus	Eelarveklassifikaatori nimetus	Esialgne eelarve	Lõplik eelarve	Eelarve täitmine
	PÕHITEGEVUSE TULUD KOKKU	3 838 592	4 202 962	4 141 346
<i>30</i>	<i>Maksud</i>	<i>1 646 050</i>	<i>1 806 100</i>	<i>1 732 562</i>
3000	Füüsilise isiku tulumaks	1 590 000	1 750 000	1 678 890

3030	Maamaks	56 000	56 000	53 584
3044	Reklaamimaks	50	100	88
32	<i>Kaupade ja teenuste müük</i>	376 600	423 300	430 346
35	<i>Saadavad toetused tegevuskuludeks</i>	1 808 442	1 966 062	1 971 022
35200	Tasandusfond	459 269	459 269	459 269
35201	Toetusfond	1 316 450	1 332 568	1 332 568
3500	Sihtotstarbelised toetused tegevuskuludeks	32 723	174 225	179 185
38	<i>Muud tegevustulud</i>	7 500	7 500	7 416
382540	Laekumine vee erikasutusest	7 500	7 500	7 416
	PÕHITEGEVUSE KULUD KOKKU	-3 838 097	-4 176 773	-3 996 634
41, 45	<i>Antavad toetused tegevuskuludeks</i>	-505 843	-503 469	-474 418
413	Sotsiaaltoetused füüsilistele isikutele	-253 417	-259 057	-231 749
452	Mittesihtotstarbelised toetused	-252 426	-244 412	-242 669
5,6	<i>Muud tegevuskulud</i>	-3 332 254	-3 673 304	-3 522 216
50	Personalikulud	-2 317 143	-2 404 722	-2 346 308
55	Majandamiskulud	-1 014 967	-1 251 278	-1 175 354
60	Muud kulud	-144	-17 304	-554
	PÕHITEGEVUSE TULEM	495	26 189	144 712
	INVESTEERIMISTEGEVUS	999	-144 866	-45 330
381	Põhivara müük	94 720	95 140	119 872
15	Põhivara soetus	-530 000	-600 819	-529 767
3502	Põhivara soetuseks saadav sihtfinants.	470 000	400 000	400 000
4502	Põhivara soetuseks antav sihtfinants.	-16 218	-20 892	-20 316
1502	Osaluste müük		178	178
655	Finantstulud	50	80	74
650	Finantskulud	-17 553	-18 553	-15 371
	EELARVE TULEM	1 494	-118 677	99 382
	FINANTSEERIMISTEHINGUD	-150 000	-150 000	-149 566
2585	Kohustuste võtmine			
2586	Kohustuste tasumine	-150 000	-150 000	-149 566
	LIKVIIDSETE VARADE MUUTUS	-148 506	-268 677	95 645
	<i>Nõuete ja kohustuste saldode muutus</i>			145 829
	Likviidsed varad aasta alguse seisuga			330 556
	Likviidsed varad perioodi lõpu seisuga			426 201

Eelarve täitmise aruanne on koostatud linnavalitsuse kui juriidilise isiku kohta.

Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Aastaaruande koostamisel kasutatud arvestuspõhimõtted

Käesolev konsolideerimisgrupi raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavuses Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standard tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Selle põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid ning Avaliku sektori arvestuse ja aruandluses sätestatud nõuded.

Konsolideerimisgrupi raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Konsolideerimisgrupi raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes soetusmaksumuse printsiibist ning olulised enne 1995.a soetatud kinnisvarainvesteeringud ja materiaalne põhivara, mis on kajastatud ühekordselt ümberhinnatud väärtuses.

Varade ja kohustuste jaotus lühi- ja pikaajalisteks

Varad ja kohustused on bilansis jaotatud lühi- ja pikaajalisteks lähtudes sellest, kas vara või kohustuse eeldatav valdamine kestab kuni ühe aasta või kauem bilansikuupäevast arvestatuna.

Raha ja raha lähendid

Bilansis kajastatakse rahana kassas olevat sularaha ning pankades olevaid arvelduskontode jääke ja lühiajalisi tähtajalisi deposiite.

Nõuded

Nõudeid kajastatakse bilansis nõudeõiguse tekkimise momendil ning hinnatakse lähtudes tõenäoliselt laekuvatest summadest. Võimaluse korral hinnatakse iga konkreetse kliendi laekumata nõuded eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on bilansis tõenäoliselt laekuva summani alla hinnatud. Aruandeperioodil laekunud, kuid varasematel perioodidel kuludesse kantud nõuded on kajastatud aruandeperioodi ebatõenäoliste nõuete kulu vähendusena.

Nõue loetakse lootusetuks, kui juhtkonna hinnangul puuduvad võimalused nõude kogumiseks. Lootusetud nõuded on bilansist välja kantud.

Valitseva ja olulise mõju all olevad üksused

Valitseva mõju korral omab konsolideerimisgrupp üldreeglina üle 50% hääleõiguslikest aktsiatest või osadest, on võimeline kontrollima tegevus- ja finantspoliitikat või omab õigust nimetada või tagasi kutsuda enamikku nõukogu liikmetest. Olulise mõju all olevaks loetakse üksusi, mille nõukogus või muus kõrgemas juhtorganis omab konsolideerimisgrupp 20 kuni 50% hääleõigusest.

Osalused konsolideerimata aruannetes

Aruandekohustuslase bilansis kajastatakse tuletatud soetusmaksumuses neid osalusi sihtasutustes, mittetulundusühingutes ja äriühingutes, mille üle aruandekohustuslasel on valitsev mõju. Tuletatud soetusmaksumuses kajastatakse konsolideerimata aruannetes ka osalusi olulise mõju all olevates äriühingutes (sidusettevõtjad). Alla 50%-lise osalusi sihtasutustes ja mittetulundusühingutes ei kajastata bilansis, vaid need on soetamisel kajastatud kuluna.

Tuletatud soetusmaksumuseks loetakse kuni 31.12.2003 soetatud osaluste korral nende väärtus kapitaliosaluse meetodil ning peale 31.12.2003 soetatud osaluste korral nende soetusmaksumus.

Tuletatud soetusmaksumus hinnatakse alla, kui osaluse objekti omakapitalist aruandekohustuslasele kuuluv osa (valitseva mõju all olevate sihtasutuste ja mittetulundusühingute korral nende omakapital järgmistel perioodidel, kuid mitte kõrgemale tuletatud soetusmaksumusest. tervikuna) on langenud allapoole osaluse bilansilisest väärtusest. Kajastatud allahindlusi taastatakse

Konsolideerimine

Valitseva mõju all olevate üksuste ja olulise mõju all olevate äriühingute tegevus kajastub konsolideeritud aruandes alates valitseva või olulise mõju tekkimisest kuni selle katkemiseni.

Valitseva mõju all olevate üksuste ja olulise mõju all olevate äriühingute soetamist kajastatakse ostumeetodil, mille korral hinnatakse omandatud osaluste varad ja kohustused nende õiglasest väärtusest (v.a ühise kontrolli all toimuvad soetused, mida kajastatakse nende raamatupidamisväärtuses).

Valitseva mõju all olevate üksuste finantsnäitajad on konsolideeritud aruannetes liidetud rida-realt meetodil, kusjuures konsolideerimisel hõlmatud üksuste omavahelised nõuded, kohustused, tulud, kulud ning realiseerumata kasumid ja kahjumid on elimineeritud. Osalusi olulise mõju all olevates äriühingutes kajastatakse konsolideeritud aruannetes kapitaliosaluse meetodil

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringutena kajastatakse selliseid kinnisvaraobjekte, mida hoitakse väljarentimise eesmärgil ja mida aruandekohuslane ei kasuta oma põhitegevuses. Kinnisvarainvesteeringuid kajastatakse soetusmaksumuse meetodil (soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud allahindlused analoogiliselt materiaalse põhivara kajastamisele).

Materiaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid, mida kasutatakse hinnanguliselt pikema perioodi jooksul kui üks aasta ja mille soetusmaksumus on alates 5 000 eurot ilma käibemaksuta.

Põhivara rekonstrueerimisväljaminekud, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, liidetakse materiaalse põhivara soetusmaksumusele. Rekonstrueerimisväljaminekute lisamisel hinnatakse vara järelejäänud kasulikkude eluiga ja vajadusel reguleeritakse põhivara kulumi normi.

Põhivara soetusmaksumusse arvatakse kulutused, mis on vajalikud selle kasutuselevõtmiseks, v.a soetusega kaasnevad maksud, lõivud, laenu-, koolitus- ja lähetuskulud, mis kajastatakse kuluna.

Põhivara kajastatakse soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kulumi arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Kulumi norm määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle hinnangulisest kasulikkudest elueast. Kui põhivara koosneb erineva hinnangulise kasulikkude elueaga komponentidest, mille soetusmaksumust on võimalik usaldusväärselt hinnata, võetakse komponendid eraldi arvele.

Uue põhivara kulumi normid aastas on põhivara gruppidele järgmised:

- Hooned ja rajatised 2 – 10 %
- Masinad ja seadmed 10 – 20 %
- Info- ja kommunikatsioonitehnoloogia seadmed 33 %
- Inventar, tööriistad 10 – 50 %

Maad ja kunstiväärtusi, mille väärtus aja jooksul ei vähene, ei amortiseerita.

Ümberhindlus

Ümberhindlusena võetakse arvele aruandeperioodil mõõdistatud ja maakatastrisse kantud maad. Maa võetakse arvele maksustamishinnas.

Renditud varad

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Aruandekohustuslane on rentnik

Kapitalirendi kajastatakse bilansis vara ja kohustisena renditud vara õiglasest väärtusest. Kapitalirendi maksed jagatakse kohustist vähendavateks põhiosa tagasimakseteks ning intressikulukuks.

Kasutusrendi maksed kajastatakse kuluna ühtlaselt rendiperioodi jooksul.

Aruandekohustuslane on rendileandja

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras, analoogselt muu põhivaraga. Kasutusrendimaksud kajastatakse tuluna ühtlaselt rendiperioodi jooksul.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Bilansis kajastatakse eraldisena enne bilansipäeva tekkinud kohustusi, millel on seaduslik või lepinguline alus või mis tulenevad aruandekohustuslase senisest tegevuspraktikast ning mille suurus saab usaldusväärset hinnata, kuid mille lõplik maksumus või maksetähtaeg ei ole kindlalt fikseeritud. Eraldiste hindamisel on lähtutud juhtkonna hinnangust ja kogemustest.

Lubadused, garantiid ja muud kohustused, mis teatud tingimustel võivad tulevikus muutuda kohustusteks, kuid mille kohustusena realiseerumise tõenäosus on alla 50%, on avalikustatud raamatupidamise aastaaruande lisades tingimuslike kohustistena.

Laenukohustised

Laenukohustised kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Kapitalirendikohustised kajastatakse laenukohustistena vastavalt renditud varade kajastamise kohta antud selgitusele.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimisena kajastatakse sihtotstarbeliselt antud ja teatud tingimustega seotud toetusi. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna või kuluna enne, kui toetuse saaja on teinud kulutused, milleks sihtfinantseerimine oli ette nähtud ja sihtfinantseerimine leiab aset.

Saadud sihtfinantseerimise puhul kajastatakse nii saadud sihtfinantseerimist kui ka selle arvel tehtud kulusid või põhivara soetust mõlemaid eraldi.

Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist ning tulu sihtfinantseerimisest kajastatakse proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega.

Sihtfinantseerimise korral põhivara soetamiseks võetakse vara bilansis arvele tema soetusmaksumuses, saadud sihtfinantseerimine aga kajastatakse samal ajal tuluna.

Tulude arvestus

Kogutud maksude ning loodusvarade kasutamise ja saastetasude tulu võetakse arvele tekkepõhiselt vastavalt Maksu- ja Tolliameti ja Keskkonnaministeeriumi poolt esitatud teatistele. Lõivutulu kajastatakse lõivuga maksustatud toimingu päeval. Toodete, kaupade ja põhivara müügist saadud tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale. Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt.

Kulude arvestus

Kulusid kajastatakse tekkepõhiselt. Põhivara või varude soetamisel tasutud mittetagastatavad maksud ja lõivud, sh käibemaks, mida ei saa arvata sisendkäibemaksuks, kajastatakse soetamishetkel kuluna tulemiaruarande kirjel Muud tegevuskulud.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse aruandekohustuslase valitseva ja olulise mõju all olevad sihtasutused, mittetulundusühingud ja äriühingud, Loksa Linnavalitsuse volikogu ja valitsuse liikmed ning asutuste juhid, kellele on antud õigus iseseisvalt lepinguid sõlmida, valitseva mõju all olevate sihtasutuste, mittetulundusühingute ja äriühingute nõukogude ja juhatuste liikmed, kõigi eelpool loetletud tegev- ja kõrgema juhtkonna liikmete lähedased pereliikmed,

samuti ka nende valitseva ja olulise mõju all olevad sihtasutused, mittetulundusühingud ja äriühingud.

Sündmused peale aruandekuupäeva

Konsolideerimisgrupi raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmneseid bilansikuupäeva ja aruande koostamispäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis võivad oluliselt mõjutada järgmise aruandeaasta tulemust, avalikustatakse raamatupidamise aastaaruande lisades.

Eelarve täitmise aruanne

Eelarve täitmise aruanne on koostatud kassapõhiselt, mistõttu selle andmeid ei ole võimalik võrrelda tekkepõhistes aruannetes kajastatud andmetega. Lisaks kassapõhisest printsiibist tulenevatele ajalistele erinevustele on selles kasutusel veel järgmised olulised erinevad arvestuspõhimõtted:

- 1) põhivara soetamisel tasutud summad kajastatakse eelarve täitmisel kuluna ning põhivara müügist laekunud summad tuluna, amortisatsiooni ja muid põhivaradega tehtud mitterahalisi tehinguid eelarve täitmise aruandes ei kajastata;
- 2) kaupade ja teenuste ning põhivarade soetamisel lisanduv käibemaks, mida ei saa arvata sisendkäibemaksuks, on eelarve täitmise aruandes kajastatud vastavate kaupade, teenuste ja põhivara soetamise kuluna (tekkepõhises aruandes eraldi tulemiaruaande real Muud tegevuskulud).

Lisa 2 Raha ja raha lähendid

Konsolideeritud

Eurodes

	31.12.2019	31.12.2018
Raha		
Sularaha	0	1 191
Arvelduskontod pankades	501 956	377 781
Raha ja raha lähendid kokku	501 956	378 972
Rahalt ja rahaturufondi osakutelt teenitud intressitulu	79	27

Lisa 3 Maksud, lõivud ja trahvid

Konsolideeritud

Eurodes

A. Maksu-, lõivu- ja trahvinõuded ning maksukohustused

	Lühiajalised nõuded	Lühiajalised kohustused

Loksa linna 2019 konsolideeritud majandusaasta aruanne

	31.12.2019	31.12.2018	31.12.2019	31.12.2018
Maksud brutosummas				
Tulumaks	196 939	322 498	26 784	23 551
Maamaks	2 468	2 007	0	0
Sotsiaalmaks	0	0	61 256	55 922
Töötuskindlustusmaksed	0	0	3 681	3 462
Kogumispensioni maksed	0	0	2 346	2 206
Muud riiklikud maksud	0	0	149	159
Käibemaks	0	0	3 878	3 551
Kokku maksud	199 407	324 505	98 094	88 851
<i>Loodusressursside kasutamise ja saastetasud</i>	<i>1 711</i>	<i>1 860</i>	<i>5 370</i>	<i>5 512</i>
Kokku maksud, lõivud ja trahvid	201 118	326 365	103 464	94 363

Real loodusressursside kasutamise lühiajalised kohustused on OÜ Loksa Haljastuse vee erikasutusõiguse tasu.

B. Maksu-, lõivu- ja trahvitulud

Konsolideeritud

Eurodes

	Tulud	
	2019	2018
Maksud	1 732 562	1 631 161
Tulumaks	1 678 890	1 578 968
Maamaks	53 584	52 144
Reklaamimaks	88	49
Lõivud (vt lisa 16)	927	427
Loodusressursside kasutamise ja saastetasud (vt lisa 17)	7 416	7 547
Tasud vee erikasutusest	7 416	7 547
Muud tulud (vt lisa 17)	23	3 095
Muud viivisintressitulud (vt lisa 17)	0	0
Kokku maksud, lõivud, trahvid	1 740 928	1 642 230

Lisa 4 Muud nõuded ja ettemaksud

Konsolideeritud

Eurodes

	31.12.2019	31.12.2018
	Lühiajaline osa	Lühiajaline osa
Nõuded ostjate vastu	41 614	43 494

Loksa linna 2019 konsolideeritud majandusaasta aruanne

	Brutosummas	43 489	54 426
	Ebatõenäoliselt laekuvaks hinnatud	-1 875	-10 932
	Nõuded müüüdud põhivara eest	0	59 724
	Nõuded toetuste eest (lisa 15)	16 090	1 645
	Muud nõuded	13 882	0
	Käibemaksu ettemaks	0	796
	Ettemaksukontode jäägid	7 332	20 635
	Muud ettemakstud tulevaste perioodikulud	2 552	4 703
	Muud nõuded ja ettemaksed kokku	81 470	130 997
	<i>Pikaajalised nõuded ostjate vastu (v.a põhivara müügist)</i>	5 668	7 304

Pikaajalised nõuded ostjate vastu - OÜ Loksa Haljastuse kanalisatsiooni liitumistasud.

Lisa 5 Osalused sihtasutustes ja tütaretevõttes

Eurodes

Käesolevas konsolideeritud aastaaruandes on rida reall konsolideeritud järgmised valitseva mõju all olevad sihtasutused ja äriühing.

Nimetus, aasta	Osaluse määr (%)	Tegevustulud	Tegevuskulud	Tulem	Varad	Netovarad
SA Loksa Sport						
2018	100	0	373	-373	2 107	2 107
2019	100	0	1 934	-1 934	0	0
SA Loksa Kultuur						
2018	100	73 769	59 662	14 107	15 216	6 474
2019	100	71 136	73 824	-2 688	14 704	3 786
Loksa Haljastus OÜ						
2018	100	328 124	488 664	-166 132	3 820 989	3 245 987
2019	100	331 874	467 854	-141 093	3 629 384	3 104 894
Loksa Ujula OÜ						
2018	100	184 075	181 870	2 205	60 962	26 895
2019	100	99 302	126 198	-26 896	0	0

Lisa 6 Sihtasutuste ja tütarettevõtte omakapitalid

Eurodes

A. Sihtasutuste sihtkapitalid

	<i>SA Loksa Sport</i>		<i>SA Loksa Kultuur</i>	
	2018	2019	2018	2019
Sihtkapital	13 804	0	0	0
Eelmiste perioodide akumulatsioonid tulem	-11 324	1 934	-7 633	6 474
Aruandeaasta kasum (-kahjum)	-373	-1 934	14 107	-2 688
Omakapital kokku	2 107	0	6 474	3 786
Investeeriija osa omakapitalist %	100%	100%	100%	100%
Investeeriija osa	2 107	0	6 474	3 786

B. Osahingute omakapitalid

	<i>Loksa Ujula OÜ</i>		<i>Loksa Haljastus OÜ</i>	
	2018	2019	2018	2019
Osakapital	51 082	0	777 597	777 597
Eelmiste perioodide akumulatsioonid tulem	-26 386	26 896	2 634 522	2 468 390
Aruandeaasta kasum (-kahjum)	2 205	-26 896	-166 132	-141 093
Omakapital kokku	26 901	0	3 245 987	3 104 894
Investeeriija osa omakapitalist %	100%	100%	100%	100%
Investeeriija osa	26 901	0	3 245 987	3 104 894

Lisa 7 Kinnisvarainvesteeringud

Konsolideeritud

Eurodes

Jääk seisuga 31.12.2018		
	Soetusmaksumus	62 932
	Akumulatsioonid kulum	-7 238
	Põhivara jääkväärtus	55 694
	Müügikasum/ -kahjum (v.a lisa 17)	26 323
	Müüdud müügihinnas	36 772
	Müüdud kinnisvaravara jääkväärtus	-10 449
	Amortisatsioon ja allahindlused	-64
Jääk seisuga 31.12.2019		
	Soetusmaksumus	52 483
	Akumulatsioonid kulum	-7 302
	Põhivara jääkväärtus	45 181

Lisa 8 Materiaalne põhivara

Konsolideeritud

Eurodes

	Maa	Hooned ja rajatised	Masinad ja seadmed	Muu põhivara	Lõpetamata tööd	Kokku
Jääk 31.12.2018						
Soetusmaksumus	611 220	9 331 127	1 762 468	25 101	41 903	11 771 819
Akumuleeritud kulum		-2 123 023	-903 049	-9 339		-3 035 411
Põhivara jääkväärtus	611 220	7 208 104	859 419	15 762	41 903	8 736 408
Soetused ja parendused	6 000	437 723				443 723
Müüdud müügihinnas	75 000	8 100				83 100
Müüdud põhivara jääkväärtus	-14 608					-14 608
Müügikasum (v.a lisa 17)	60 392	8 100				68 492
Ümberhindlused	5 965					5 965
Muu mahakandmine jääkväärtuses		-1 809	-3 371			-5 180
Amortisatsioon ja allahindlused		-284 609	-132 507	-1 064		-418 180
Kokku liikumised	-2 643	151 305	-135 878	-1 064		11 718
Jääk 31.12.2019						
Soetusmaksumus	608 577	9 765 123	1 753 278	23 040	41 903	12 191 921
Akumuleeritud kulum		-2 405 715	-1 029 737	-8 342		-3 443 794
Põhivara jääkväärtus	608 577	7 359 407	723 541	14 698	41 903	8 748 126

Lõpetamata ehituse all on kajastatud Loksa Staadioni, Tallinna 5a jäätmejaama ja Loksa Bussiterminali rekonstrueerimise projektid.

Lisa 9 Kapitalirendi tingimustel renditud põhivara

Konsolideeritud

Eurodes

	Hooned ja rajatised	Kokku
Jääkväärtus 31.12.2018	2 080 413	2 080 413
Soetusmaksumus	3 035 678	3 035 678
Akumuleeritud kulum	-955 265	-955 265
Jääkväärtus 31.12.2019	1 989 343	1 989 343
Soetusmaksumus	3 035 678	3 035 678
Akumuleeritud kulum	-1 046 335	-1 046 335

Loksa Ujula hoone Riigikinnisvara AS-lt. (vt.lisa14)

Lisa 10 Kasutusrendile antud materiaalne põhivara

Konsolideeritud

Eurodes

	Maa	Hooned ja rajatised	Kokku
Jääkväärtus 31.12.2018	7 128	9 655	16 783
Soetusmaksumus	7 128	18 028	25 156
Akumuleeritud kulum	0	-8 373	-8 373
Jääkväärtus 31.12.2019	0	9 508	9 508
Soetusmaksumus	0	18 028	18 028
Akumuleeritud kulum	0	-8 520	-8 520

	2019	2018
Kasutusrenditulud materiaalselt põhivaralt	16 891	15 826
Kasutusrendile antud põhivara halduskulud	12 841	20 003
Renditulu katkestamatutelt kasutusrendilepingutelt tulevastel perioodidel		
Järgmisel majandusaastal	12 000	12 000
1. kuni 2. aastal	12 000	12 000
2. kuni 3. aastal	12 000	12 000
3. kuni 4. aastal	12 000	12 000
4. kuni 5. aastal	12 000	12 000
Peale 5. aastat	12 000	12 000

Swedbank AS, Tallinna Vangla ja Politsei- ja Piirivalveameti mitteeluruumide rendid.

Lisa 11 Panditud põhivara

Konsolideeritud

Eurodes

	Maa	Hooned ja rajatised	Kinnisvara investeeringud	Masinad ja seadmed	Kokku
Jääkväärtus 31.12.2018	9 000	2 764 146	0	51 728	2 815 874
Soetusmaksumus	9 000	3 239 114	0	434 012	3 673 126
Akumuleeritud kulum	0	-474 968	0	-382 284	-857 252
Jääkväärtus 31.12.2019	9 000	2 680 234	0	5 369	2 685 603
Soetusmaksumus	9 000	3 239 114	0	434 012	3 673 126
Akumuleeritud kulum	0	-558 880	0	-428 643	-987 523

Ülaltoodud panditud varad väljendavad SA KIK võetud laenu (vt lisa 14) tagatist hüpoteegina Loksa Haljastus OÜ-le kuuluva Kalurite tn 4a kinnistu 12607702, puurkaevud ja vee – ja kanalisatsioonitorustikud ja masinad ja seadmed.

Lisa 12 Muud kohustised ja saadud ettemaksed

Konsolideeritud

Eurodes

	31.12.2019		31.12.2018	
	Lühiajaline osa	Pikaajaline osa	Lühiajaline osa	Pikaajaline osa
Maksudkohustised (vt lisa 3)	103 464	0	94 363	0
Muud viitvõlad	1 445	0	1 853	0
Muud kohustused	0	0	30	0
Ettemaksed müüdü põhivara eest	0	0	91 672	0
Sihtfinantseerimiseks saadud ettemaksed (vt lisa 15)	6 131	0	21 952	0
Muud kohustised ja saadud ettemaksed kokku	7 576	0	115 507	0
Võlad hankijatele	73 506	0	73 856	0
Kokku võlad hankijatele	73 506	0	73 856	0
Töötasu võlgnevus	139 032	0	111 801	0
Puhkustasu võlgnevus	83 887	0	84 846	0
Muud kohustised töövõtjatele	84 648	0	63 623	0
Kokku võlad töövõtjatele	307 567	0	260 270	0
Laenukohustised (vt lisa 14)	139 849	536 459	137 991	676 347
Kapitalirendikohustised Riigi Kinnisvara(vt lisa 14)	62 447	2 026 416	61 364	2 088 863
Kokku kohustised	694 409	2 562 875	743 351	2 765 210

Lisa 13 Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Konsolideeritud

Eurodes

Tingimuslikud kohustised	31.12.2019	31.12.2018
Võetud kaasfinantseerimiskohustised	9 218	583
Omafinantseerimis kohustised	1 569	8 607
Kohtuprotsesside suhtes	0	0
Kokku	10 787	9 190

MTÜ Loksa Spordiklubi LEADER programmi projekti „Suusaradade rajamine ja hooldustehnika soetamine Loksa linna“ 9 218 eurot omaosaluse katteks.

Projekt „Seigeldes meeskonnas“ - 390 eurot omafinantseering;

Projekt „Keskfond ja aktiivõpe jätkusuutlik areng Loksa Gümnaasiumis“ - 582,58 eurot;

Projekt „Loksa Gümnaasiumi õpilaste praktilise looduse laager 2019“ – 140,21 eurot;

Projekt „Vaimse tervise edendamine“ – 120 eurot;

Projekt „Riskikäitumise ennetamine/turvalisus“ – 122 eurot;

Projekt „Tervisenõukogu arendustegevus“ – 40 eurot;

Projekt „Igal lapsel oma pill“ – 174 eurot.

Haldusasi nr 3-18-2392 Tallinna Halduskohtus „Loksa linna kaebus Terviseameti 13.12.2018 otsuse nr 6.1-4/63 „Ajutise asendaja määramine“ tühistamiseks ja vastustaja kohustamiseks võtma vastu haldusakt, millega määratakse perearstita nimistule nr N0271 ajutiseks asendajaks dr Tatjana Proskurina ajutise asendamise perioodiga 01.01.2019 kuni 31.12.2019.“ Nõude summa null.

Lisa 14 Laenukohustised

Konsolideeritud

Eurodes

	Järelejäänud tähtajaga						Kokku
	Kuni 1a	1-2 a	2-3 a	3-4 a	4-5 a	Üle 5 a	
Jääk seisuga 31.12.2019	202 296	209 679	110 388	109 947	108 968	2 023 893	2 765 171
Pangalaenu	91 281	99 347					190 628
Riigi Kinnisvara AS	61 136	60 400	60 400	60 400	60 400	1 781 053	2 083 789
SA KIK	48 568	48 568	48 568	48 568	48 568	242 840	485 680
Swedbank Liising	1 311	1 364	1 420	979			5 074
Jääk seisuga 31.12.2018	199 355	201 160	209 318	109 988	109 547	2 135 197	2 964 565
Pangalaenu	89 423	91 281	99 386				280 090
Riigi Kinnisvara AS	60 104	60 000	60 000	60 000	60 000	1 843 789	2 143 893
SA KIK	48 568	48 568	48 568	48 568	48 568	291 408	534 248
Swedbank Liising	1 260	1 311	1 364	1 420	979	0	6 334

Lisa on koostatud kehtivad laenu tagasimakse graafikute põhjal.

Informatsioon laenulepingute kaupa

Laenuandja	Lõpp-tähtaeg	Intressimäär	Alusvaluuta	Jääk		Intressikulu	
				31.12.2018	31.12.2019	2018	2019
SEB lep.2012008 307	31.12.2021	6 kuu euribor + 1,7%	EUR	280 090	190 628	4 888	3 494
Riigikinnisvara AS	30.11.2038	12 kuu euribor + 0,7%	EUR	2 143 893	2 083 789	11 306	11 877
SA KIK lep.5-1/13/5	27.08.2032	6 kuu euribor+3,00%	EUR	0	0	1 419	0
SA KIK lep.5-1/14/4	27.08.2029	6 kuu euribor+1,25	EUR	30 140	27 400	310	274
SA KIK lep.5-1/10/27	27.08.2029	6 kuu euribor+1,25	EUR	504 108	458 280	5 190	4591
Swedbank Liising lep.0139480 0L	15.08.2023	6 kuu euribor +3,99	EUR	6 334	5 074	95	253
Kokku				2 964 565	2 765 171	23 208	20 489

Aruandeperioodil tasutud Riigikinnisvara AS-le 60 104 eurot, Keskkonnainvesteeringute Keskus SA-le 48 568 eurot, SEB pangale 89 462 eurot ja Swedbanki liising 1260 eurot.

Lisa 15 Saadud toetused

Konsolideeritud

Eurodes

	2019 tulud			Jääk 31.12.2019	
	Saadud sihtfinants eerimine tegevus kuludeks	Saadud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks	Muud toetused	Nõuded	Sihtfinantseerimine (kohustis)
<i>Rahalised sihtfinantseerimised</i>					
Haridus-ja Teadusministeerium	2 110				
Kaitseressursside Amet	2 716				
Kultuuriministeerium	117				
Maaeluministeerium	4 164				
Rahandusministeerium	70 797	400 000			
Sotsiaalministeerium	11 771			11 771	
Riigikogu	6 174				
Kuusalu Vallavalitsus	7 000				
SA Keskkonnainvesteeringute Keskus	10 541			3 420	
Eesti Kooriühing	680				
Eesti Muusikakoolide Liit	350				
Eesti Rahvatantsu ja Rahvamuusika Selts					335
SA Innove	22 200				
SA Archimedes	27 440				5 796
Sotsiaalkindlustusamet				899	
Eesti Kultuurikapital	2 000				
Harjumaa Omavalitsuste Liit	4 819				
Muudelt	2 610				
Kokku	175 489	400 000	0	16 090	6 131
<i>Saadud mittesihTOTstarbeline finantseerimine</i>					
Tasandusfond	459 269				
Toetusfond	1 332 568				
Kokku	1 791 837				
<i>Kaupadena saadud mitterahalised sihtfinantseerimised</i>					
Keila Linnavalitsus			3 696		
Kokku	0		3 696		
Kokku saadud toetused	1 967 326	400 000	3 696	16 090	6 131

Eurodes

	2018 tulud			Jääk 31.12.2018	
	Saadud sihtfinantsseerimine tegevus kuludeks	Saadud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks	Muud toetused	Nõuded	Sihtfinantseerimine (kohustis)
<i>Rahalised sihtfinantseerimised</i>					
Haridus- ja Teadusministeerium	554				
Kaitseministeerium	3 567				
Kultuuriministeerium	130				
Majandus- ja Kommunikatsiooni ministeerium	160				
Maaeluministeerium	4 940	13 970			
Rahandusministeerium	8 793				
Siseministeerium	14 475				
SA Keskkonnainvesteeringute Keskus	2 575			1 212	
Maa-amet	799				
Eesti Rahvatantsu ja Rahvamuusika Selts	340				
Eesti Muusikakoolide Liit	1 100				
Eesti Kooriühing	900				
SA Innove	26 265				
SA Archimedes					21 952
MTÜ Eesti Avatud Noortekeskuste Ühendus	15 525				
Sotsiaalkindlustusamet				433	
Eesti Kultuurikapital	2 000				
Harjumaa Omavalitsuste Liit	4 120				
Muudelt	20 191				
Kokku	106 434	13 970	0	1 645	21 952
<i>Saadud muu mittesihotstarbeline finantseerimine</i>					
Tasandusfond	407 597				
Toetusfond	1 291 044				
Kokku:	1 698 641				
<i>Kaupadena saadud mitterahalised sihtfinantseerimised</i>					
Keila Linnavalitsus			3 692		
Haridus- ja Teadusministeerium			13 630		
Kokku	0		17 322		
Kokku saadud toetused	1 805 075	13 970	17 322	1 645	21 952

Loksa linna 2019 konsolideeritud majandusaasta aruanne

Riigieelarvest saadud tasandusfond eraldati järgmisteks tegevusteks: hariduskulude katmiseks 775 126 eurot (2018.a 710 652 eurot); toimetulekutoetusteks 135 881 eurot (2018.a 200 102 eurot); põhikooli õpilaste koolitoitlustuseks 50 225 eurot (2018.a 50 750 eurot); koolieelsete lasteasutuste toetus 47 883 eurot (2018.a 46 169 eurot); huvitegevuse toetus 87 015 eurot (2018.a 74 274 eurot); sotsiaaltoetuste ning teenuste osutamise toetus 3 422 eurot (2018.a 7 512 eurot); rahvastikutoimingute kulude hüvitis 344 eurot (2018.a 246 eurot); matusetootus 11 065 eurot (2018.a 9 877 eurot); asendus- ja järelhooldusteenuse toetus 153 800 eurot (2018.a 115 943 eurot); kohalike teede hoiu toetus 67 807 eurot (2018.a 67 855 eurot); jäätmehoolduse arendamise toetus 0 (2018.a 7 664 eurot) ja tasandusfondi jaotus 459 269 eurot (2018.a 407 597 eurot).

Lisa 16 Tulud kaupade ja teenuste müügist

Konsolideeritud
Eurodes

	2019	2018
Tulud elamu- ja kommunaaltegevusest	278 717	289 425
Tulud haridusalasest tegevusest	356 159	356 388
Tulud kultuuri- ja kunstialasest tegevusest	14 228	64 636
Tulud üürist ja rendist	16 891	15 826
Tulu spordi- ja puhkealasest tegevusest	55 506	31 443
Tulud üldvalitsemisest	581	615
Tulud muudelt majandusaladelt	2 440	600
Hoonestusõiguse seadmise tasu	100	50
Riigilõivud (vt. lisa 3)	927	427
Muud tulud kaupade ja teenuste müügist	0	400
Kokku tulud kaupade ja teenuste müügist	725 549	759 810

Lisa 17 Muud tegevustulud

Konsolideeritud
Eurodes

	2019	2018
Kasum/kahjum materiaalse põhivara müügist (vt lisa 8)	68 492	64 290
Kasum/kahjum kinnisvarainvesteeringute müügist (vt lisa 7)	26 323	35 743
Tulud loodusressursside kasutamisest (vt lisa 3)	7 416	7 547
Muud tulud (vt lisa 3)	23	3 095
Kokku muud tegevustulud	102 254	110 675

Lisa 18 Antud toetused

Konsolideeritud

Eurodes

	2019	2018
<i>Sotsiaaltoetused füüsilistele isikutele</i>		
Vajaduspõhine peretoetused	0	2 520
Sünnitoetus	2 250	2 900
Ranitsatoetus	350	800
Jalatsikotid	202	273
Edukate lõpetajatele toetamine	2 192	1 234
Jõulupakid	2 470	2 367
Nimetunnistuste väljastamine	533	256
Eesti keele õppetoetus	0	2 693
Hoolduspere toetus	1 500	0
Muud peretoetused	2 845	1 053
Juubelitoetus	2 250	1 530
Toimetulekutoetused	166 664	178 137
Ravitoetused	575	308
Toetused puuetega inimestele	222	1 824
Toetused eakatele	2 250	1 530
Matusetoetused	9 000	10 923
Pensionitoetus	21 300	18 750
Preemiad ja stipendiumid	600	0
Muud toetused	16 545	13 295
<i>Kokku toetused füüsilistele isikutele</i>	231 748	240 393
<i>Sihifinantseerimine tegevuskuludeks</i>		
MTÜ Loksa Arenduskeskus	500	3 475
EELK Loksa Maarja Kogudus	9 000	7 000
Loksa Püha Joanni Kogudus	1 000	0
Loksa Rahvaspordiklubi MTÜ	2 276	1 900
MTÜ Loksa Spordiklubi	3 686	2 270
MTÜ Spordiklubi Suusavägi	5 500	2 082
MTÜ Eestimaa Spordiliit Jõud	100	0
Egert Jõesaar	2 000	2 000
MTÜ Loksa Kompass	600	600
MTÜ Rannamännid	300	600
MTÜ Virumaa Sport	6 185	3 733
Armek OÜ	10 000	0
MTÜ Hara Seilamise Selts	6 300	0
Harju Omavalitsuste Liit	0	1 115
Viimsi Vallavalitsus	210	380
Harku Vallavalitsus	1 020	340
Kuusalu Vallavalitsus	0	23 166
Rae Vallavalitsus	510	0
Kiili Vallavalitsus	0	800
Anija Vallavalitsus	0	480
Jõelähtme Vallavalitsus	370	480
Kose Vallavalitsus	0	100
Saku Vallavalitsus	510	320
Saue Vallavalitsus	290	320
Keila Linnavalitsus	1 090	460

Loksa linna 2019 konsolideeritud majandusaasta aruanne

Haljala Vallavalitsus	0	9 438
MTÜ Keskkonnateenused	20 000	20 000
MTÜ Ökokuller	1 000	0
Tatjana Proskurina OÜ	3 105	0
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuluseks	75 552	81 059
Liikmemaksud		
Harju Omavalitsuste Liit	9 164	8 929
MTÜ Arenduskoda	3 989	4 030
MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus	1 917	1 917
Eesti Linnade Liit	2 110	2 011
Eesti Muusikakoolide Liit	98	112
Eesti Raamatupidajate Liit	80	80
MTÜ Eesti Avatud Noortekeskuste Ühendus	200	150
Kokku liikmemaksud	17 558	17 229
Sihtfinantseerimine põhivara soetuseks		
EELK Loksa Maarja Kogudus	9 598	0
Loksa Püha Joanni Kogudus	1 500	0
MTÜ Loksa Arenduskeskus		11 375
MTÜ Loksa Spordiklubi	9 218	0
Kokku sihtfinantseerimine põhivara soetuseks	20 316	11 375
Kokku toetused	345 174	350 056

Lisa 19 Tööjõukulud

Konsolideeritud

Eurodes

Tegevusvaldkond	2019		2018	
	Töötajate arv	Töötasukulud	Töötajate arv	Töötasukulud
Haridus	103,60	1 322 560	105,18	1 164 484
Keskkonnakaitse	10,00	76 483	9,45	76 907
Vaba aeg, kultuur	15,65	172 198	15,93	151 266
Elamu- ja kommunaalmajandus	6,00	73 783	6,44	63 515
Sotsiaalne kaitse	1	6 757	1	8 051
Valimised	0	4 324	0	0
Linnavalitsus	14,41	224 661	13,49	203 342
Volikogu	1,00	24 577	1,00	23 603
Kokku töötajate arv ja töötasukulud	151,66	1 905 343	152,49	1 691 168

Töötajate arvuna on esitatud keskmine töötajate arv taandatuna täistööajale. Ajutiste töölepingute korral ei ole töötajate arvu leitud. Ajutiste töölepingute alusel arvestatud töötasukulud moodustasid aruandeperioodil 41 001 eurot ja võrreldaval perioodil 2018.aastal 57 850 eurot.

Volikogu liikmetele makstakse hüvitist volikogu tööst osavõtu eest 14 977 eurot (2018.a 14 003 eurot).

	2019	2018
Töötasukulud	1 905 343	1 691 168
Sotsiaalmaks ja töötuskindlustusmaksed	644 834	571 744
Erisoodustused	3 665	3 521

	<i>Töötajate õppelaenude kustutamine</i>	479	640
	<i>Muud erisoodustused</i>	438	108
	<i>Maksud erisoodustustelt</i>	2 748	2 773
	Kokku tööjõukulud	2 553 842	2 266 433

Lisa 20 Majandamiskulud

Konsolideeritud

Eurodes

	2019	2018
Kinnistute hoonete majandamiskulud	303 808	234 441
Rajatiste majandamiskulud	120 289	89 651
Toiduained, toitlustusteenused	68 616	65 149
Administreerimiskulud	68 500	64 812
Õppevahendite ja koolituse kulud	127 628	115 917
Uurimis- ja arendustööd	6 400	1 540
Sõidukite majandamiskulud	46 032	46 990
Kultuuri -, vabaaja sisustamise kulud	51 835	56 333
Sotsiaalteenused	172 751	179 581
Inventari majandamiskulud	58 859	12 552
Info-, kommunikatsioonitehnoloogia kulud	36 852	34 280
Üürile ja rendile antud kinnistute, hoonete ja ruumide halduskulud	12 841	20 003
Koolituskulud	11 369	4 716
Teavikute kulu	12 498	13 376
Erimaterjalid	7 496	4 826
Meditsiinikulud	5 898	2 903
Töömashinate ja seadmete majandamiskulud	1 080	490
Mitmesugused majandamiskulud	2 292	2 020
Lähetuskulud	0	83
Eririietus	2 051	354
Kokku majandamiskulud	1 117 095	950 017

Lisa 21 Muud tegevuskulud

Konsolideeritud

Eurodes

	2019	2018
Käibemaksukulu põhivara soetuselt	86 044	0
Käibemaksukulu tegevuskuludeks	164 349	113 336
Loodusressursside kasutamine ja saastetasud	24 257	24 609
Muud tegevuskulud	870	764
Maksuvõlast arvestatud intressid	118	-5
Ettevõtte tulumaks	28	354
Maamaks	1 834	1 834
Riigilõiv	144	82
Kulud nõuete ebatõenäoliseks hindamiseks	593	1 771
Kokku muud kulud	278 237	142 745

Lisa 22 Kasutusrendile võetud materiaalne põhivara

Konsolideeritud

Eurodes

		2019			2018		
		Transpordi vahendid	Muud	Kokku	Transpordi vahendid	Muud	Kokku
Rendikulu kasutusrendi lepingutelt		15 643	31 399	47 042	19 113	11 093	30 206
	Järgmisel majandusaastal	7 415	11 043	18 458	6 076	5 870	11 946
	1. kuni 2. aastal	5 810	5 429	11 239	6 179	5 223	11 402
	2. kuni 3. aastal	2 418	5 429	7 847	4 842	0	4 842
	3. kuni 4. aastal	0	5 429	5 429	2 016	0	2 016
	4. kuni 5. aastal	0	4 069	4 069	0	0	0
	Peale 5. aastat	0	0	0	0	0	0

Loksa linnal on sõlmitud kasutusrendi lepingud:

1. Loksa Gümnaasiumi arvutid ja tahvelarvutid
2. Sõiduauto Mercedes Benz C200
3. Buss Mercedes Benz Vito 111
4. Loksa Linnavalitsuse arvutid.

Lisa 23 Osalused mittetulundusühingutes

Loksa Linnavalitsus osaleb järgmiste omavalitsuste olulise mõju all olevates kohaliku omavalitsuse liitudes:

- 1) MTÜ Harjumaa Omavalitsuste Liit
Põhitegevusala: KOV-de ühendamine ning kaasaaitamine nende ühisele tegevusele.
- 2) MTÜ Eesti Linnade Liit
Põhitegevusala: KOV-de ühendamine, nende huvide kaitsmine ja koostöö edendamine.
- 3) MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus
Põhitegevusala: Logistika ja transporditeenuste osutamine.
- 4) MTÜ Arenduskoda
Põhitegevusala: Arendustegevuse nõustamine ja osutamine.
- 5) MTÜ Keskkonnateenused
Põhitegevusala: Jäätmemajanduse organiseerimine

Andmed liikmemaksude kohta lisas nr 18.

Lisa 24 Seotud osapooled

Eurodes

Konsolideerimisgrupi tegev- ja kõrgema juhtkonna liikmetele arvestatud tasud ja soodustused

	Konsolideerimisgrupi tegev- ja Kõrgema juhtkonna keskmine arv(taandatuna täistööajale)		Tasude kogusumma	
	2019	2018	2019	2018
Volikogu liikmed	15	15	24 577	23 602
Linnavalitsuse liikmed ja linnapea	5	5	33 270	33 919
Asutuste juhid	8	7	113 426	92 835
Juhatuste liikmed	3,25	4	50 032	52 884
Kokku	31,25	31	221 305	203 240

Ülaltoodud tasud on arvestatud ilma sotsiaalmaksu ja töötuskindlustusmaksena. Muid täiendavaid olulisi soodustusi pole tegevjuhtkonna ega kõrgema juhtkonna liikmetele aruandeaastal arvestatud.

Seotud osapoolte vahelisi tehinguid jälgitakse ametiisiku majanduslike huvide deklaratsioonide kaudu.

Seotud osapooled

<i>Üksus</i>	<i>Osapoolte kirjeldus</i>	<i>Tehingu nimetus</i>
Loksa Rahvaspordiklubi	volikogu liige	tegevuse toetus
MTÜ Loksa Arenduskeskus	volikogu liige	teenuste ost
PÜ Loksa Kompass	volikogu liige	tegevuse toetus
Korterühistu Tallinna 39	volikogu liige	kommunaalteenuste müük
MTÜ Harjumaa Noorte Puhkpilliorkester	volikogu liige	teenuste müük
Harjumaa Omavalitsuste Liit	volikogu liige	liikmemaks ja ürituse toetamine
Korterühistu AIA 78	volikogu liige	kommunaalteenuste müük
Harju Tarbijate Ühistu	linnaavalitsuse liige	kaupade ost
OÜ Loksa Ujula	100% linna osalusega	teenuste ostud-müügid, tegevuse toetus
OÜ Loksa Haljastus	100% linna osalusega	teenuste ostud-müügid, tegevuse toetus
SA Loksa Kultuur	100% linna osalusega	teenuste ostud-müügid, tegevuse toetus
SA Loksa Sport	100% linna osalusega	teenuste ostud-müügid, tegevuse toetus
MTÜ Keskkonnateenused	volikogu liige	tegevuse toetus
MTÜ Arenduskoda	volikogu liige	liikmemaks

Teenuste hinnad ei erine turuhindadest ja toetus on eraldatud lähtudes linna kehtivast korrast ja vastuvõetud eelarve piires.

Lisa 25 Konsolideerimata finantsaruanded**Bilanss**

Konsolideerimata

Eurodes

	31.12.2019	31.12.2018
Varad	6 720 176	6 556 774
Käibevara	676 159	748 845
Raha	426 201	330 555
Maksu-, lõivu- ja trahvinõuded	201 118	326 365
Muud nõuded ja ettemaksed	48 727	91 925
Varud	113	0
Põhivara	6 044 017	5 807 929
Osalused tütarettevõttes	777 598	804 499
Osalused sihtasutustes ja mittetulundusühingutes	0	9 587
Kinnisvarainvesteeringud	45 181	55 694
Materiaalne põhivara	5 221 238	4 938 149
Kohustused ja netovara	6 720 176	6 556 774
Lühiajalised kohustised	602 909	622 522
Võlad tarnijatele	71 991	54 751
Võlad töötajatele	284 348	226 934
Muud kohustused ja saadud ettemaksed	6 131	113 656
Maksu-, lõivu- ja trahvikohustised	88 023	77 654
Laenukohustised	152 416	149 527
Pikaajalised kohustised	2 122 001	2 274 456
Laenukohustised	2 122 001	2 274 456
Netovara	3 995 266	3 659 796
Eelmiste perioodide akumulieeritud tulem	3 659 796	3 300 496
Põhivara ümberhindlus	5 965	0
SA Loksa Sport osalus	-7 480	0
Aruandeaasta tulem	336 985	359 300

Tulemiaruanne

Konsolideerimata

Eurodes

		2019	2018
Tegevustulud		4 689 924	3 996 600
	Maksutulud	1 732 562	1 631 160
	Tulud kaupade ja teenuste müügist	430 345	431 589
	Saadud toetused	2 424 785	1 826 271
	Muud tegevustulud	102 232	107 580
Tegevuskulud		-4 308 812	-3 621 916
	Antud toetused	-494 734	-568 437
	Tööjõukulud	-2 346 308	- 2 003 667
	Majandamiskulud	-1 014 813	-766 250
	Muud tegevuskulud	-247 140	-107 398
	Põhivara amortisatsioon ja ümberhindlus	-205 817	- 176 164
Tegevustulem		381 112	374 684
Finantstulud ja -kulud		-44 127	-15 384
	Intressikulu	-15 371	-17 614
	Tulem osalustelt	-28 830	2 205
	Tulu hoiustelt ja väärtpaberitelt	74	25
Aruandeaasta tulem		336 985	359 300

Rahavoogude aruanne

Konsolideerimata

Eurodes

	2019	2018
Rahavood põhitegevusest		
Aruandeperioodi tegevustulem	381 112	374 684
Korrigeerimised:		
Põhivara amortisatsioon ja ümberhindlus	205 817	176 164
Kasum/kahjum kinnisvarainvesteeringute ja materiaalse põhivara müügist	-94 815	-100 033
Saadud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks	-453 763	-3 875
Antud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks	20 316	11 375
Käibemaksukulu põhivara soetuselt	86 044	0
Korrigeeritud tegevustulem	144 711	458 315
Põhitegevusega seotud käibevarade netomuutus:		
Maksu-, lõivu- ja trahvinõuete muutus	125 247	-92 889
Muutus nõuetes ostjate vastu	-2 353	1 279
Muutus nõuetes toetuste ja siirete eest	-14 445	-1 354
Muutus muudes nõuetes	-13 882	0
Muutus maksude, lõivude, trahvide ettemaksetes	12 187	12 718
Muutus muudes ettemaksetes	1 968	-1 539
Muutus varudes	-113	0
Põhitegevusega seotud käibevarade netomuutus kokku	108 609	-81 785
Põhitegevusega seotud kohustiste netomuutus:		
Muutus võlgades hankijatele	17 241	8 421
Muutus võlgades töövõtjatele	57 413	-5 523
Muutus maksu-, lõivu- ja trahvikohustistes	10 369	7 236
Muutus muudes kohustistes	-30	30
Muutus saadud toetuste ettemaksetes	-15 821	10 376
Muutus muudes saadud ettemaksetes	0	-20 732
Põhitegevusega seotud kohustiste netomuutus kokku	69 172	-192
Rahavoog põhitegevusest kokku	322 492	376 338
Rahavood investeerimistegevusest		
Tasutud materiaalse põhivara eest	-129 767	0
Laekunud põhivara müügist	119 872	119 034
Korrigeerimine laekumata nõuete muutusega	59 723	-19 723
Korrigeerimine laekunud ettemaksete muutusega	-91 672	31 672
Laekunud intresse ja muid finantstulusid	74	24
Makstud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks	-20 316	-11 375
Laekunud osaluste müügist	178	0
Tasutud osaluste soetamisel (ümberarvestus)	0	0
Kokku rahavood investeerimistegevusest	-61 908	119 632
Rahavood finantseerimistegevusest		
Tagasi makstud laenud	-89 463	-188 188
Tagasi makstud kapitalirendikohustused	-60 103	-60 032
Tasutud intressid	-15 373	-18 406
Kokku rahavood finantseerimistegevusest	-164 939	-266 626

	2019	2018
Puhas rahavoog	95 645	229 344
Raha ja raha lähendid perioodi algul	330 555	101 211
Raha ja raha lähendid perioodi lõpul	426 201	330 555
Raha ja raha lähendite muutus	95 645	229 344

Netovara muutuste aruanne

Konsolideerimata

Eurodes

	Akumuleeritud tulem	Kokku
Saldo 31.12.2017	3 300 496	3 300 496
Aruandeaasta tulem	359 300	359 300
Saldo 31.12.2018	3 659 796	3 659 796
Põhivara ümberhindlus	5 965	5 965
SA Loksa Sport osalus	-7 480	-7 480
Aruandeaasta tulem	336 985	336 985
Saldo 31.12.2019	3 995 266	3 995 266

Lisa 26 Eelarve täitmise aruande selgitused

	<i>Põhitegevuse kulude ja investeerimistegevuse väljaminekute jaotus tegevusalade järgi</i>	<i>Esialgne eelarve</i>	<i>Lõplik eelarve</i>	<i>Eelarve täitmine</i>
01	<i>Üldised valitsussektori teenused</i>	481 953	503 985	468 278
01111	Linnavolikogu	34 100	34 100	33 810
01112	Linnavalitsus	407 980	412 376	395 285
01114	Reservfond	0	16 636	0
01330	MTÜ Arenduskoda liikmemaks	4 031	4 031	3 989
01600	Muud üldised valitsussektori teenused	18 289	18 289	17 448
01700	Valitsussektori võla teenindamine	17 553	18 553	17 746
04	<i>Majandus</i>	72 893	16 556	12 268
04210	Maakorraldus	3 000	3 000	500
04510	Maanteetransport	576	3 239	3 239
04512	Transpordikorraldus	61 917	1 917	1 917
04730	Turism	0	1 000	1 000
04900	Muu majandus (töökoda)	7 400	7 400	5 612
05	<i>Keskkonnakaitse</i>	113 800	186 527	169 734
05100	Jäätmekäitlus	20 700	20 700	20 598
05101	Avalike alade puhastus	93 100	165 827	149 136
06	<i>Elamu- ja kommunaalmajandus</i>	46 941	80 395	77 152
06100	Elamumajanduse arendamine	12 009	21 359	21 038
06300	Veevarustus	0	7 104	7 104
06400	Tänavavalgustus	26 932	43 932	41 010
06605	Kalmistud	8 000	8 000	8 000
07	<i>Tervishoid</i>	3 105	3 105	3 105
07210	Ambulatoorsed teenused	3 105	3 105	3 105
08	<i>Vaba-aeg, kultuur ja religioon</i>	651 293	918 570	848 854
08102	Sportitegevus	222 780	354 480	336 871
08103	Puhke pargid	5 321	5 521	5 515
08107	Noorsootöö ja noortekeskused	49 662	64 064	62 141
08109	Vaba aja üritused	39 563	53 938	51 423
08201	Raamatukogud	62 686	62 686	55 822
08202	Kultuurimajad	244 953	338 609	297 882
08300	Ringhäälingu- kirjastamisteenused	18 328	25 598	25 527
08400	Religiooni- ja muud ühiskonnateenused	8 000	13 674	13 673
09	<i>Haridus</i>	2 573 427	2 636 255	2 563 299
09110	Eelharidus- lasteaiad	593 390	593 107	579 490
09212	Põhikoolid/Põhihariduse otsekulud	1 499 501	1 543 333	1 517 080
09213	Üldkeskhariduse otsekulud	120 420	132 000	120 820
09510	Noorte huviharidus ja huvitegevus	300 116	304 115	288 353
09601	Muud hariduse abiteenused	60 000	63 700	57 556
10	<i>Sotsiaalne kaitse</i>	458 456	471 644	419 397
10121	Muu puuetega inimeste sotskaitse	6 344	6 344	2 155
10200	Eakate sotsiaalhoolekande asutused	52 000	43 000	38 426
10201	Muu eakate sotskaitse	31 370	37 440	34 707
10400	Laste ja noorte sotsiaalhoolekande asutused	137 682	153 800	133 441
10402	Muu perekondade ja laste sotsiaalne kaitse	25 065	25 065	19 825
10600	Eluasemeteenused sotsiaal. riskirühmadele	2 847	2 847	14 948
10701	Riiklik toimetulekutoetu	190 740	190 740	166 663
10900	Muu sotsiaalne kaitse	12 408	12 408	9 232

Loksa linna 2019 aasta eelarve võeti vastu 21. märtsil 2019.a volikogu määrusega nr 3 „Loksa linna 2019. aasta eelarve“. Esialgse eelarve põhitegevuse tulud summas 3 838 592 eurot, põhitegevuse kulud summas 3 838 097 eurot, investeerimistegevus kokku 999 eurot, finantseerimistegevus kokku -150 000 eurot ja likviidsete varade muutus -148 506 eurot. Kinnitatud eelarvet muudeti aasta jooksul üks kord 05.detsembril 2019.a volikogu määrus nr 12 „Loksa linna 2019.aasta I lisaeelarve“ suurendati põhitegevuse tulud summas 364 371 eurot, põhitegevuse kulud summas 340 040 eurot, investeerimistegevust kokku summas -144 501 eurot ja likviidsed varad suunatud eelarvesse -120 171 eurot.

2019.aasta linna esialgne eelarve oli järgmine:

Põhitegevuse tulud	3 838 592 eurot;
Põhitegevuse kulud	-3 838 097 eurot;
Investeerimistegevus kokku	999 eurot;
Finantseerimistegevus kokku	-150 000 eurot;
Likviidsed varad	148 506 eurot.

2019.aasta linna täpsustatud eelarve oli järgmine:

Põhitegevuse tulud	4 202 962 eurot;
Põhitegevuse kulud	-4 178 137 eurot;
Investeerimistegevus kokku	-143 502 eurot;
Finantseerimistegevus kokku	-150 000 eurot;
Likviidsed varad	268 677 eurot.

2019.aasta linna eelarve täitmine alljärgnevalt:

Põhitegevuse tulud	4 141 346 eurot;
Põhitegevuse kulud	-3 963 416 eurot;
Investeerimistegevus kokku	-78 548 eurot;
Finantseerimistegevus kokku	-149 566 eurot;
Likviidsete varade muutus	-95 645 eurot.
Nõuete ja kohustuste saldode muutus	145 829 eurot

Eelarve põhitegevuse tulude täitmine 98,53%

Eelarve põhitegevuse kulude täitmine 94,86%

Loksa linna 2018.a. ja 2019.a. eelarvete tulude ja kulude mahtude võrdlus.

Eurodes.

	Eelarve 2019.a.	Eelarve 2018.a.	+, -	Täitmine 2019.a.	Täitmine 2018.a.	+, -
<i>Põhitegevuse tulud</i>	4 202 962	3 774 509	428 453	4 141 346	3 789 460	351 886
s.h füüsilise isiku tulumaks	1 750 000	1 453 200	296 800	1 678 890	1 479 743	199 147
tasandusfond	459 269	407 597	51 672	459 269	407 597	51 672
toetusfond	1 332 568	1 291 044	41 524	1 332 568	1 291 044	41 524
<i>Põhitegevuse kulud</i>	4 178 137	3 582 095	596 042	3 963 416	3 410 860	552 556
<i>Investeerimistegevus</i>	-143 502	67 981	-211 483	-78 548	98 965	-177 513
<i>Finantseerimistegevus</i>	-150 000	-248 000	-98 000	-149 566	-248 220	-98 654

Lisa 27 Reservfondi kasutamise aruanne

Eurodes

Õigusakti number	Tegevus ala	Kasutamise eesmärk	Suunatud reserv fondi	Reserv fondist eraldatud	Jääk
Volikogu määrus 12	01114	Loksa linna 2019.aasta I lisaeelarve	20 000		
Linnavalitsuse korraldus 259	04730	Turism		1 000	
Linnavalitsuse korraldus 259	084001	EELK Loksa kogudus		1 000	
Linnavalitsuse korraldus 259	084001	EELK Loksa kogudus		1 364	
		Reservfondi jääk 31.12.2019.a			16 636

Majandusaasta aruandele allkirjad

Loksa linna 31.12.2019 lõppenud majandusaasta aruanne koosneb tegevusaruandest, raamatupidamise aastaaruandest ja audiitori järeldusotsusest.

Majandusaasta aruande on koostanud Loksa Linnavalitsus.

Majandusaasta aruande on kinnitanud Loksa Linnavolikogu oma .aprill 2020.a. otsusega nr ... Vastav otsus kuulub käesoleva majandusaasta aruande juurde.

Värner Lootsmann.....
Linnapea

Andres Kaskla.....
Abilinnapea

Hilleri Treisalt.....
Abilinnapea

Õne Teern.....
Linnavalitsuse liige

Artur Allmägi.....
Linnavalitsuse liige

Rein Heina.....
Linnavolikogu esimees